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Önsöz 

Günümüzde Kamu Üniversite ve Sanayinin bir araya gelerek katma değeri yüksek ürünler 

üzerinde Ar-Ge çalışmaları yapmaları her ülke için zorunlu hale gelmiştir. Bu çalışmaların çokluğu ve 

üretilen ürünlerin yüksek teknolojik olması o ülkenin rekabet gücünü artırmaktadır. Ülkeler yüksek 

teknolojik ve inovatif ürünleri üretme noktasında birbirleriyle yarışa girmiş durumdadırlar. Bu yarışta 

geç kalan veya bu yarışta yer alamayan ülkelerin uluslararası rekabette söz söylemeleri mümkün 

değildir. İhracat ve ithalat miktarları, serbest ticaret anlaşmaları günümüzde Ar-Ge’nin ve Kusi’nin ne 

kadar önemli olduğunu göstermektedir. 

Ülkemizde 2002 den sonra bu noktada adeta dev adımlar atılmış ve hiçbir firmanın 

gündeminde olmayan Ar-Ge ve KÜSİ faaliyetleri bir anda kamu tarafından firmaların gündemine 

sokulmuştur. Konuya ayrılan fonlar ise gün geçtikçe artırılarak firmalar Ar-Ge ve KÜSİ faaliyetleri için 

ülkemizde azami ölçüde teşvik edilmeye başlanmıştır. Bunun içindir ki; Ülkemizde Ar-Ge reform 

paketi ve uygulama yönetmelikleri 2016 yılında Resmi Gazete yayımlanarak devreye sokulmuştur. 

Kısa vadede Ar-Ge KÜSİ çalışmalarının ülkemizde istediğimiz değeri bulacağından eminiz. 

2016 yılında ilimizde üniversitemiz Ar-Ge ve KÜSİ konularıyla ilgili olarak 27 kez ziyaret 

edilmiş 31 firma KÜSİ Kurulu vasıtasıyla ziyaret edilerek anket doldurularak Bakanlığımıza 

gönderilmiştir. Bartın Üniversitesinde konferans salonunda Kümelenme Eğitimi verilmesi, Verimli 

Üretim ve Verimli Enerji Paneli gibi pek çok alanda eğitim ve bilgilendirme faaliyeti gerçekleştirilerek 

Ar-Ge Kusi ilimiz gündeminde tutulmaya çalışılmıştır. Bartın Üniversitesinde Eşleştirme toplantıları 

yapılarak sektör ve sorumlu öğretim görevlileri belirlenmiştir. 

Ayrıca ilimizde KÜSİ faaliyetlerine atıf yapan ve sektörlerin sorunlarına rasyonel çözümler 

bulmayı amaçlayan Bartın Üniversitesi Başkanlığında Kamu STK’larında bulunduğu Bartın Sektörel 

Kalkınma ve İş Birliği Kurulu, İl Müdürlüğümüzün koordinasyonunda kurulmuştur. Bu Kurul tarafından 

belirlenen öğretim elemanlarıyla sektörlere ait firmaların bir araya getirilmeleri planlanmaktadır. 

Ar-Ge ve KÜSİ İl Müdürlüğümüzün her zaman gündeminde olmaya devam etmekle birlikte 
İlimizde Ar-Ge merkezi ve ya tasarım merkezi olmaya uygun firmaların ortaya çıkarılması için daha 
fazla ve daha odaklı çalışmalarımıza devam edilmesi planlanmaktadır. 
 
           Saygılarımla arz ederim. 

 
 
 

Birol CANGİ 

İl Müdürü 
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1. İLİN PROFİLİ 

Bartın Adının Kaynağı 

“PARTHENİA” dan Bartın’a dönüşen adın kaynağı “PARTHENİOS” dur. Bartın 

Irmağı’nın antik çağdaki adı olan Parthenios; Yunan mitolojisinde Tanrıların babası OKENAUS’ 

un çocukları olan yüzlerce tanrıdan birisi ve “Sular Tanrısı”dır. Kısacası Bartın ismi ”Sular İlahı 

veya Muhteşem Akan Su “anlamlarına gelir. 

Antik çağda Parthenios adı verilen Bartın Irmağı’nın kenarında kurulan Bartın kentinin 

PARTHENİA adıyla anıldığı ve bu ismin zamanla Bartın’a dönüştüğü yazılı kaynaklardan 

anlaşılmaktadır. 

Eski Çağlarda Bartın 

Bartın’ın ilk sahiplerinin, M.Ö.14.YY.’da Gaskalar ve M.Ö.13.YY.’da Hititler olduğu 

kabul edilmekte, daha sonra Bolu Havalisine yerleşen Bitinyalılar ile Kastamonu Havalisinde 

hüküm süren Paflagonyalıların, sınırlarını Parthenios’a kadar genişlettikleri böylece Bartın 

topraklarının bu iki egemenliğin sınırları içinde yer aldığı bilinmektedir. M.Ö.12.YY. sonlarında 

Bithynie Bölgesindeki Bartın; Friglerin, Paplagonie bölgesindeki Amasra Fenikelilerin eline 

geçmiş, Fenikeliler; Amasra (Sesamos), Ereğli (Heraklia), Sinop(Sinope) ve Tekkeönü ’nde 

(Kromna) ilk Sayda Kolonilerini oluşturmuşlardır. 

M.Ö. 9.YY.’da Akdeniz’deki güç dengelerinin bozulmasıyla Fenikeliler ve ortakları 

Karyalılar Amasra ve Kromna’yı terk ettiler. Bartın ve çevresi, M.Ö.7.YY. sonlarında 

Kimmerlerin, M.Ö.6. YY. da Lidyalıların, M.Ö.547 yılında da Perslerin hâkimiyetine girdi. 216 

yıllık Pers döneminde Karadeniz Kolonileri Perslon dostluğu sayesinde uzun süre bu statülerini 

korudular. 

M.Ö. 334 yılında, Makedonya Kralı İskender, Perslerin hâkimiyetine son vererek 

bölgenin sahibi oldu. Bartın ve Ulus'un yönetimini “General Eumenes”, Amasra ve 

Tekkeönü’nün yönetimini de Fridya Satrapına bıraktı. Ancak Amasra yönetimi M.Ö.302-286 

yılları arasında el değiştirerek Kraliçe Amastris tarafından yönetilmeye başlandı. M.Ö. 12. 

YY’dan beri Sesamos adıyla anılan kent, 16 yıllık Kraliçe Amastris Döneminden sonra 

kraliçenin adını aldı. Bu dönemde; Kromna (Tekkeönü), Tios (Filyos-Hisarönü) ve Kyteros 

(Gideros) sitelerinden oluşan Symoikismos Siteler Birliğine Başkent oldu. M.Ö.286 yılında 

Kraliçe Amastris, oğulları tarafından bindiği gemi batırılmak suretiyle öldürülünce kent yeniden 

Eumenesce yönetilmeye başlandı. Amasra ve Bartın çevresi yöredeki savaşlar sonrasında 

M.Ö.279 yılında Pontus Krallığının egemenliğine girdi.   

     Bizans  Döneminde Bartın  ve Amasra 

  M.Ö. 70 yılında Anadolu’ya giren Romalılar Pontus Krallığının Egemenliğine son 

vererek  yöreye sahip oldular. Roma döneminde Bitinya ve Pontus’un Paflagonya’daki bölümü 

Bitinya-Pontus eyaleti olarak Satraplıkla yönetilmeye başlandı. Amasra bu eyaletin Pontus 

bölümünün başkenti oldu. M.S.395 yılına kadar Roma İmparatorluğu’nun, Roma-Bizans 

bölünmesi üzerine  de Bizans’ın payına düşen Bartın ve çevresi uzun yıllar Bizans’ın 

hâkimiyetinde kaldı.  
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Ortaçağda Bartın ve Amasra 

  Bartın ve çevresi M.Ö. 390 yıllarında  Hazar hükümdarı Sahip Han komutasındaki 

Peçenek  ve Kumanların, M.S. 798 yıllarında Abdülmelik komutasındaki Müslüman Arapların, 

800 yıllarında Selçukluların ve 865 yıllarında da Rusların yoğun akınlarına hedef oldu. 

Türklerin yöreye ilgisi 1084 yıllarında başladı. Kutalmışoğlu Süleyman Bey’in 

Komutanlarından Emir Karatigin, 1084  yılında Sinop, Çankırı, Kastamonu ve Zonguldak ’ı 

alarak yörede Bartın, Ulus, Eflani, Safranbolu ve Devrek’i de kapsayan bir Türk Emirliği kurdu. 

Ancak 1086 yılında Süleyman Bey’in ölümü ve 1096 yılında başlayan 1.Haçlı Seferleri, 

Kuzeybatı Anadolu’ya yerleşen Türkler açısından ciddi sıkıntılar yarattı. Haçlı müttefikleriyle 

Bizans arasında yapılan anlaşma sonrasında başta Amasra, Sinop ve Ereğli olmak üzere 

İstanbul’dan Samsun’a kadar tüm Karadeniz sahili yeniden Bizans’ın hâkimiyetine girdi. 

Bartın ve çevresi ise Bizans’tan sonra 11.YY sonlarında Anadolu Selçuklularının eline 

geçti. Bartın, 200 yıllık Selçuklu döneminden sonra 1326’da Kastamonu yöresine hakim olan 

Candaroğulları Beyliği ve 1392’den itibaren de Osmanlı İmparatorluğu sınırları içinde yer aldı. 

Osmanlı Döneminde Bartın 

1402 yılında yapılan Ankara savaşı sonunda bir ara İsfendiyaroğlu Beyliği’nin eline 

geçen kent 1461 yılında tekrar Osmanlı Devleti egemenliğine girmiştir.1460 yılına gelindiğinde; 

Bartın ve çevresi Osmanlı İmparatorluğu sınırları içinde, Amasra  ise Ceneviz  Kolonisi 

içerisinde yer almaktaydı. Anadolu’da Türk birliğini sağlamak, Cenevizlilerin elinde bulunan 

Karadeniz ticaretini ve denizyolunu ülkesine kazandırmak amacıyla Kuzey Anadolu Seferine 

hazırlanan Fatih Sultan Mehmet Han, ilk hedef olarak Amasra, Kastamonu ve Sinop’u seçti.1460 

yılında, Fatih Sultan Mehmet Üsküdar’dan avlanmak bahanesiyle yola çıkarken, Mehmet Paşa 

komutasındaki Osmanlı Donanması da denizden hareket etti. Fatih Sultan Mehmet, Ekim ayında 

Bartın’a gelip ordugâhını bugünkü Orduyeri ’ne kurdu. Donanmayla haberleşme sağlayan 

haberciler, donanmanın Amasra açıklarında göründüğünü bildirdiklerinde, Amasra üzerine 

yürüyen Fatih Sultan Mehmet, Ceneviz Senyoru ’ndan kan dökülmeden Amasra’yı teslim aldı. 

Bartın, Osmanlı döneminin 1460-1692 yılları arasında Anadolu Beylerbeyliği’ne bağlı 

Bolu Sancağı sınırları içinde yer aldı. Bolu Sancağının kaldırılmasıyla 1692-1811 yılları arasında 

Voyvodalıkla yönetilen Bartın, 1811 yılında da Kastamonu Vilayetine bağlı olarak yeniden 

kurulan Bolu Sancağına bağlandı. Bu dönemde ticari potansiyeliyle bölgenin pazar yeri olan ve 

Oniki Divan adını alan Bartın, 1867 yılında ilçe oldu. 1876 yılında da belediye teşkilatı kuruldu. 

Cumhuriyet Döneminde Bartın 

1920 yılında Zonguldak Mutasarrıflığına bağlanan Bartın, 1924 yılında Zonguldak’ın il 

olmasıyla birlikte bu ilin bir ilçesi haline gelmiştir. 07 Eylül 1991 tarihinde 28.08.1991 tarih ve 

3760 sayılı kanunla il statüsüne kavuşmuştur. 

Bartın iline bağlı ilçelerden Osmanlı döneminde ilçe iken Cumhuriyetle birlikte bucak 

statüsüne düşürülen Amasra 1987 yılında yeniden; Ulus 1944 yılında, Kurucaşile ise 1957 

yılında ilçe olmuştur. 

Bartın’ın halen Merkez, Amasra, Ulus ve Kurucaşile olmak üzere 4 ilçesi, Kozcağız, 

Kumluca, Abdipaşa ve Hasankadı beldeleriyle birlikte toplam 8 Belediyesi ve 265 köyü vardır. 
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a) İlin Coğrafi Yapısı 

Coğrafi Konumu 

Bartın, Batı Karadeniz bölgesinin 410 53' kuzey enlemi ile 320 45' doğu boylamı arasında 

yer alır. Kuzeyini 59 km’lik sahil şeridiyle Karadeniz çevrelerken, doğuda Kastamonu, 

güneydoğuda Karabük, batıda ise Zonguldak illeriyle komşudur. Yüzölçümü 2.220 km² ’dir. İl 

merkezinin rakımı 25 metredir. 

Uç Noktaları Kuzey Enlemi Doğu Boylamı 

Doğu  : Ulus-Kerpiçli Köyü 410 44' 320 54' 

Batı     : BüyükKızılkum-Kapan Burnu 410 35' 320 06' 

Kuzey : Kurucaşile-Kapısuyu Köyü 410 53' 320 45' 

Güney: Merkez-GünyeGerişli Köyü 410 20' 320 23' 

Bartın ilinin komşu illere olan uzaklıkları tabloda yer almaktadır. 

Bartın İline Komşu Olan İller Zonguldak Karabük Kastamonu 

İle olan Uzaklığı (km) 89 89 183 

Bartın iline bağlı ilçelerin merkeze olan uzaklıkları tabloda yer almaktadır. 

İlçenin Adı İle Olan Uzaklığı (Km.) 

Amasra 19 

Kurucaşile 64 

Ulus 37 

Dağları 

Bartın; doğu, batı ve kuzeyden yüksekliği 2.000 metreyi geçmeyen dağlarla çevrilidir. 

Dağlar yüksek olmamakla birlikte oldukça dik; sahillere doğru sarp ve kayalıktır. En yüksek 

nokta Keçikıran Tepesi'dir (1.619 metre). İlin en önemli dağları; Aladağ, Kocadağ, Karadağ, 

Kayaardı, Karasu ve Arıt dağlarıdır. Kent merkezini batıdan Aladağ, kuzeyden Karasu dağları ve 

doğudan Arıt dağları kuşatmaktadır.  

Ovaları ve Yaylaları 

Bartın Irmağı ve kolları tarafından derin bir biçimde parçalanan arazi çok engebeli bir 

görünümdedir. Irmağın genişlediği alanlarda ve dağların oldukça dik yamaçları arasında dar ve 

derin vadiler yer alır. Kent merkezlerine inildikçe düz ovalar artmaktadır.  
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Ulus ilçesinde Uluyayla, Kumluca beldesinde Ardıç (Gezen) ile Kokurdan yaylaları, Arıt 

köyünde Zoni yaylası muhteşem doğal güzellikleriyle dağ ve yayla turizmi açısından önem arz 

eder. 

Akarsuları 

Bartın’ın en önemli akarsuyu, milattan önceki yıllarda Parthenios adı ile anılan ve kente 

adını veren Bartın Irmağıdır. Bartın Irmağı’nın iki ana kolunu oluşturan Koca Çay ve Kocanaz 

Çayı, Bartın merkezinde Gazhane Burnu’nda birleşip 14 km yol kat ederek Boğaz mevkisinden 

Karadeniz’e ulaşır. 

Kocanaz Çayı güneyden doğup Kozcağız’dan kuzeye doğru akarken; 107 km 

uzunluğundaki Kocaçay, Kastamonu’dan gelip Ulus’tan geçen Göksu ve Eldeş Çayları (Ulus 

Çayı) ile bunlara katılan derelerden oluşur. Arıt ve Mevren Derelerinden oluşan Kozlu Çayı ile 

birleşen Kışla Deresi, Akpınar ve Karaçay Dereleri Koca Çay’ı besleyen akarsulardır. Diğer 

önemli akarsuları; Kapısuyu ve Tekkeönü Dereleri ile Ulus - Uluyayla’yı sulayan Ovaçayı ve 

İnönü Dereleridir. 

Bartın Irmağı; üzerinde 500 tonluk gemilerle Karadeniz’den kente kadar ulaşım 

yapılabilen en düzenli akarsudur. Akış hızı saatte 720 m olup denize her yıl 1.000.000.000 m3 su 

akıtmaktadır. 

İklim 

Bartın’da yazları sıcak, kışları serin geçen Ilıman Deniz İklimi (Karadeniz İklimi) hüküm 

sürmektedir. Denize yakınlığı ve pek yüksek olmayan dağ sıralarının kıyıya paralel oluşu, 

genellikle kıyı şeridi üzerinde sıcaklık farklarının azalmasına, nemin artmasına ve Balkanlardan 

gelen hava kütlelerinin etkisine neden olmaktadır. 

İlde Ölçülen Bazı Meteorolojik Veriler (1960-2016) 

 Ölçülen en yüksek sıcaklık(oC)  42,8  13/07/2000 

 Ölçülen en düşük sıcaklık(oC)  -18,6   23/02/1985 

 Ölçülen en yüksek yağış(kg/m2) 161,1  07/08/1970 

 Ölçülen en yüksek kar kalınlığı(cm) 109,0   03/01/1993 

 Ölçülen en yüksek rüzgar hızı(km/s) 117,0   12/08/2012 

 Hakim Rüzgâr Yönü   N (Kuzey) 

Meteorolojik Veriler (2016 yılı) 

 Ortalama Sıcaklık(oC)   13,4                  

 En Yüksek Sıcaklık ve Günü(oC) 37,7  01/08/2016 

 En Düşük Sıcaklık ve Günü(oC) -9,04  27/01/2016 

 Toplam Yağış Miktarları(mm)  1350.3 

 Yağışlı Gün Sayısı   161                 

 Ortalama Nem(%)     80,0     
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Bitki Örtüsü (Florası) 

Bartın’daki ormanlık alanlar, bitki ve ağaç türü zenginlikleri ile yaban hayvanları 

yönünden Türkiye'nin en zengin ormanlık alanlarındandır. 

Bu itibarla;  Kastamonu ve Bartın il sınırları içinde bulunan Küre Dağları’nın batı kesimi, 

Bakanlar Kurulu kararı ile Kastamonu-Bartın-Küre Dağları Milli Parkı olarak kabul edilmiştir. 

Bu olgu bölgede başta dağ turizmi olmak üzere yeni bir turizm potansiyelinin doğmasına olanak 

sağlamıştır. Ormanların geçmişten gelen zenginliğini korumak ve geleceğe daha zengin orman 

kaynakları bırakabilmek için yoğun bir çalışma yapılmaktadır. Bu çalışmalar genellikle Bartın ve 

yöresinin yeşilliğini korumayı amaçlamaktadır. 

Bartın’ın bitki örtüsünde geniş yer tutan ormanlar genellikle yayvan ve iğne yapraklı 

ağaçlardan oluşur. Sahil boyunca 600 m. yüksekliğe kadar olan alanın karakteristik ağaçları; 

meşe, kayın ve gürgendir. Sahilden içeride ve 1.500 metreden yüksek kesimlerde; kayın, kestane, 

köknar ve çam türleri; sahil şeridinde ise ceviz, kestane ve fındık plantasyonları yaygındır. (Son 

yıllarda mandalina-portakal-kivi yetiştiriciliği de bu plantasyon içinde yerini almaya 

başlamıştır.) 

Toprak karakteri ve iklimi bağ-bahçe tarımına uygun olan yörenin ürün deseni arasında; 

tarla ürünleri ile sebze ve meyve türlerinin hemen hemen tümü sayılabilmektedir.  

Ayrıca; son yıllarda adına festival düzenlenen kaliteli çilek yetiştiriciliği dikkat 

çekmektedir. 

Yaban Hayatı  (Faunası) 

Bartın'ın faunasını; Çift yaşamlılar, sürüngenler, memeliler ve kuşlar oluşturur.  

Çift yaşamlılardan: Kurbağa çeşitleri ve şeritli semender  

Sürüngenlerden: Keler, kertenkele, yılan ve kaplumbağa 

Memelilerden: Kurt, çakal, gelincik, porsuk, tilki, ağaç sansarı, sincap, kirpi, köstebek, 

yedi uyur, fare çeşitleri, boz ayı, yabani domuz, tavşan, karaca ve yarasa türleri 

sayılabilmektedir. 

Kuş çeşitleri: Leylek, atmaca, doğan, baykuş, şahin, alakarga, saksağan, üveyik, guguk 

kuşu, kukumav, puhu, saka, serçe, çam, ağaçkakan, bıldırcın, kınalı keklik, sülün, çulluk, 

karatavuk yer alır. 
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b) İlin Nüfus Yapısı 

    

YERLEŞİM YERLERİ 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2000 

BARTIN 

ŞEHİR 68,811 66.091 63.253 61.289 56.557 54.555 35.992 

BELDE/KÖY 
NÜFUSU 

80,732 
81.381 81.977 82.984 86.705 87.247 94.500 

TOPLAM 
149,613 

147.472 145.230 144.273 143.262 141.802 130.492 

       

AMASRA 

ŞEHİR 6,684 6.666 6.788 6.640 6.601 6.359 6.338 

BELDE/KÖY 

NÜFUSU 

8,300 
8.401 8.588 8.701 8.683 8.784 9.784 

TOPLAM 14,984 15.067 15.376 15.341 15.284 15.143 16.122 

       

KURUCAŞİLE 

ŞEHİR 1,803 1.796 1.797 1.826 1.738 1.696 2.074 

BELDE/KÖY 
NÜFUSU 

4,873 
4.963 5.047 5.233 5.472 5.626 6.668 

TOPLAM 6,676 6.759 6.844 7.059 7.210 7.322 8.742 

       

ULUS 

ŞEHİR 3,188 3.274 3.247 3.240 3.255 3.246 3.598 

BELDE/KÖY 

NÜFUSU 

17,928 
18.136 18.708 19.226 19.425 19.778 25.224 

TOPLAM 21,116 21.410 21.955 22.466 22.680 23.024 28.822 

       

BARTIN 

GENEL 

TOPLAMI 

ŞEHİR 80,556 77.827 75.085 72.995 68.151 65.856 48.002 

BELDE/KÖY 
NÜFUSU 

111,833 
112.881 114.320 116.144 120.285 121.435 136.176 

TOPLAM 192.389 190.708 189.405 189.139 188.436 187.291 184.178 
Kaynak :TÜİK 2016 
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BARTIN İLİ 2000 VE 2016 YILLARI NÜFUS DURUMU 

(*)     Bartın, Amasra,  Kurucaşile, Ulus İlçe Merkezleri Nüfusu 

(**)   Abdipaşa, Kumluca, Kozcağız, Hasankadı Belde Merkezleri Nüfusu.  
(***) Belediye Teşkilatı Olmayan Yerleşim Yerleri Nüfusu

YERLEŞİM YERLERİ 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2000 

BARTIN 

İLÇE MERKEZİ 68.881 66.091 63.253 61.289 56.557 54.555 35.992 

KOZCAĞIZ BELDESİ 6.892 6.722 6.597 6.487 5.554 5.455 4.916 

HASANKADI BELDESİ 1.939 1.924 2.007 2.073 2.072 2.053 1.896 

KÖY NÜFUSU 71.901 72.735 73.373 74.424 77.170 78.066 85.966 

TOPLAM 149.613 147.472 145.230 144.273 143.262 141.802 130.492 
         

AMASRA 
İLÇE MERKEZİ 6.684 6.666 6.788 6.640 6.601 6.359 6.338 

KÖY NÜFUSU 8.300 8.401 8.588 8.701 8.683 8.784 9.784 

TOPLAM 14.984 15.067 15.376 15.341 15.284 15.143 16.122 
 

                

KURUCAŞİLE 
İLÇE MERKEZİ 1.803 1.796 1.797 1.826 1.738 1.696 2.074 

KÖY NÜFUSU 4.873 4.963 5.047 5.233 5.472 5.626 6.668 

TOPLAM 6.676 6.759 6.844 7.059 7.210 7.322 8.742 
 

                

ULUS 

İLÇE MERKEZİ 3,188 3.274 3.247 3.240 3.255 3.246 3.598 

ABDİPAŞA 2,600 2.601 2.620 2.605 2.609 2.731 2.717 

KUMLUCA 2.194 2.193 2.280 2.250 2.225 2.202 2.892 

KÖY NÜFUSU 13.134 13.342 13.808 14.371 14.591 14.845 19.615 

TOPLAM 21.116 21.410 21.955 22.466 22.680 23.024 28.822 
 

                

 

GENEL 

TOPLAM 

ŞEHİR NÜFUSU * 80.556 77.827 75.085 72.995 68.151 65.856 48.002 

BELDE NÜFUSU ** 13.625 13.440 13.504 13.415 14.369 14.114 14.143 

KÖY NÜFUSU     *** 98.208 99.441 100.816 102.729 105.916 107.321 122.033 

TOPLAM 192.389 190.708 189.405 189.139 188.436 187.291 184.178 

. 
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İlin Nüfus yoğunluğu (Kişi) 

Yerleşim 

Yerleri 

Yüzölçümü 

km² 
2000 2011 2012 2013 2014 2015 

 

2016 

 

Bartın 

Merkez 
1.191 113 127 124 121 122 123,8 

125.6 

Amasra 127 134 90 127 121 121 118,6 118 

Kurucaşile 172 55 52 45 41 39.8 39,2 38.8 

Ulus 730 41 41 32 31 30,1 29,3 29 

İl Geneli 2.220 86 89 88 85 85 85,9 86.7 

  

 

Yıllar İtibari İle Kadın ve Erkek Nüfusu Karşılaştırması 

CİNSİYET 2000 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

KADIN 87.211 91.841 95.514 95.717 96.199 96.570 97.258 

ERKEK 96.967 95.450 92.922 93.422 93.206 94.138 95.131 

İl Geneli 184.178 187.291 188.436 189.139 189.405 190.708 192.389 

 

 

Yıllar itibari İle Bartın Nüfus Hareketleri  

 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

Doğum 2.504 2.352 2.354 2.470 2.129 2.084 

Ölüm 1.401 1.371 1.271 1.332 1.279 1.366 

Evlenme 1.524 1.550 1.530 1.552 1.252 1.249 

Boşanma     328 286 310 300 286 295 
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İlçelere göre Nüfus Hareketleri  

2016 Merkez Amasra Kurucaşile Ulus Toplam 

Doğum 1.816 96 43 79 2.034 

Ölüm 1.107 109 42 108 1.366 

Evlenme 988 94 48 119 1.249 

Boşanma        222 50 - 23 295 

                                                                                                           

İlimizde Bulunan Yabancı Sayıları: 

Bartın İlimizde 32 farklı ülkeden gelerek ikamet izni alan yabancıların genel toplamı 258’dir. 

 

Kısa Dönem İkamet İzni 70 

Aile İkamet İzni 78 

Öğrenci İkamet İzni 110 

TOPLAM 258 

 

Geçici Koduma altına alınan 34 Suriye uyruklu vatandaşın ilk kayıt işlemleri İl Emniyet 

Müdürlüğü Yabancılar Büro Amirliği tarafından gerçekleştirilmiştir. 

 

Bartın ilinin nüfusu TÜİK Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine (ADNKS) göre 192.389’dir. 

Nüfusun % 49,44’ini 95.131 kişi ile erkekler, % 50,55’unu 97.258 kişi ile kadınlar oluşturmaktadırlar.  

(Nüfus Bilgileri ve Nüfusa Dayalı Bilgilerde En Son Açıklanan 31.12.2016 Tarihli TÜİK Verileri 

Kullanılmıştır.) 

ADNKS’ne göre Nüfusun %41,87’i (80,556) şehirde*, %58,13’u (111.833) kırsal kesimde** 

yaşamaktadır. 

ERKEK 
NÜFUSU;95.131; 

%49,45 
49%

KADIN NÜFUSU; 
97.258; %50,55

51%

BARTIN İL GENELİ NÜFUSUN CİNSİYETE GÖRE 
DAĞILIMI
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c) İlde bulunan Kamu Kurumları 

İLDE BULUNAN KAMU KURUM VE KURULUŞLARI 

S.N. KURUM VE KURULUŞ ADI 

  Kaymakamlıklar (3) 

1 AMASRA KAYMAKAMLIĞI 

2 ULUS KAYMAKAMLIĞI 

3 KURUCAŞİLE KAYMAKAMLIĞI 

  Belediyeler (8) 

4 BARTIN BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

5 AMASRA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

6 KURUCAŞİLE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

7 ULUS BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

8 KOZCAĞIZ BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

9 HASANKADI BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

10 ABDİPAŞA  BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

11 KUMLUCA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

  Kamu Kurum ve kuruluşları  

12 GARNİZON KOMUTANLIĞI 

13 İL JANDARMA KOMUTANILIĞI 

14 SAHİL GÜVENLİK AMASRA GRUP KOMUTANLIĞI 

15 BARTIN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

16 ADALET KOMİSYONU BAŞKANI 

17 BARTIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

18 İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 

19 İL ÖZEL İDARESİ GENEL SEKRETERLİĞİ 

20 İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 

21 İL MÜFTÜLÜĞÜ 

22 KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ 

23 DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

24 AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

25 SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI MÜDÜRLÜĞÜ 

26 BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRLÜĞÜ 

27 ORGANİZE SANAYİ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

28 BARTIN KOSGEB MÜDÜRLÜĞÜ 

29 SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ 

30 TÜRKİYE ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU İL MÜDÜRLÜĞÜ 

31 ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ 
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İLDE BULUNAN KAMU KURUM VE KURULUŞLARI 

S.N. KURUM VE KURULUŞ ADI 

32 BARTIN KADASTRO MÜDÜRLÜĞÜ 

33 BARTIN TAPU MÜDÜRLÜĞÜ 

34 GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

35 KREDİ YURTLAR KURUMU İL MÜDÜRLÜĞÜ 

36 GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK İL MÜDÜRLÜĞÜ 

37 BARTIN GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 

38 İL TİCARET MÜDÜRLÜĞÜ 

39 İL YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

40 İL BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

41 İL PLANLAMA VE KOORDİNASYON MÜDÜRLÜĞÜ 

42 İL İDARE KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 

43 İL MAHALLİ İDARELER MÜDÜRLÜĞÜ 

44 İL SOSYAL ETÜT VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

45 İL NÜFUS VE VATANDAŞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

46 İL DERNEKLER MÜDÜRLÜĞÜ 

47 112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 

48 İDARİ HİZMETLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

49 HUKUK İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

50 BİLGİ İŞLEM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

51 İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 

52 DEFTERDARLIK 

53 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

54 ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 

55 İL ORMAN VE SU İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

56 METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ 

57 DSİ 233. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

58 KÜRE DAĞLARI MİLLİ PARK MÜDÜRLÜĞÜ 

59 İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

60 BARTIN KAMU HASTANELERİ BİRLİĞİ GENEL SEKRETERLİĞİ 

61 İL HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ 

62 KARAYOLLARI 156. ŞUBE ŞEFLİĞİ 

63 BARTIN LİMAN BAŞKANLIĞI 

64 PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ 

65 İL TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ 

66 İL GÖÇ İDARESİ MÜDÜRLÜĞÜ 
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d) İlde bulunan Sivil Toplum Örgütleri 

İLDE BULUNAN SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI 

S.NO KURULUŞUN ADI 

1 TİCARET VE SANAYİ ODASI  

2 ESNAF VE SANATKÂRLAR ODALARI BİRLİĞİ 

3 ESNAF VE SANATKÂRLAR KEFALET KOOPERATİFİ  

4 SERBEST MUHASEBECİLER VE MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

5 ZİRAAT ODASI  

6 TABİPLER ODASI  

7 DİŞ TABİPLERİ ODASI BARTIN TEMSİLCİLİĞİ 

8 ECZACILAR ODASI  

9 ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI 

10 ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI BARTIN İL TEMSİLCİLİĞİ 

11 İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI 

12 MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI BARTIN TEMSİLCİLİĞİ 

13 MİMARLAR ODASI  

14 HARİTA VE KADASTRO MÜHENDİSLERİ ODASI 

15 S.S.KAMYONCULAR KOOPERATİFLERİ ODASI 

16 ŞOFÖRLER ODASI  

17 BERBERLER VE KUAFÖRLER ODASI 

18 KAHVECİLER ODASI  

19 MARANGOZLAR ODASI  

20 TERZİLER ODASI  

21 MADENİ EŞYA VE SANATKÂRLAR ODASI 

22 BAKKALLAR VE BAYİİLER ODASI 

23 BARTIN MİNİBÜSCÜLER KOOPERATİFİ 

24 ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLERİ DERNEĞİ  

25 ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERNEĞİ  

26 T.HAVA KURUMU BARTIN ŞUBESİ  

27 T.İŞÇİ EMEKLİLERİ DERNEĞİ  

28 T.KIZILAY DERNEĞİ  

29 T.SAKATLAR DERNEĞİ  

30 T.YARDIM SEVENLER DERNEĞİ  

31 BARTIN AYAKKABICILAR YARDIMLAŞMA DERNEĞİ 
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2. İL SANAYİ SEKTÖRÜ BİLGİLERİ 

a) OSB 

İlimizde 1 adet O.S.B.’si bulunmaktadır. Toplam alanı 960.000 m² 'dir. Bartın Merkez Organize Sanayi Bölgesinde 30 adet değişik ebatta 

sanayi parseli bulunmaktadır. Bu güne kadar faaliyet sahasında olan 30 parsel üzerinde çalışan firma sayısı 28'dir. Toplam 3.893 kişi istihdam 

edilmektedir. Mevcut O.S.B’ye ilave edilmesi düşünülen 82 He alanla ilgili çalışmalar da son aşamaya geçilmiştir. Kamu yararı Kararı 

Bakanlığımızca onaylanmıştır. 2016 yılının son döneminde Kamulaştırma için Bakanlığımıza kredi için başvuru yapılmıştır. Kredi başvurusu 

2017 yılı için Bakanlığımız tarafından ödenek programına alınmış olup kamulaştırma iş ve işlemleri için tebligatlar gönderilmeye başlanmıştır. 

Kamulaştırma çalışmalarının en kısa sürede bitirilerek yer tahsis iş ve işlemlerine geçilmesi planlanmaktadır. 

 

BARTIN MERKEZ I. ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ GENEL PARSEL VE YERLEŞİM DURUMU 

                        

SIRA 

NO 
ADA PARSEL 

PARSEL 

ALANI 

m2 

KATILIMCI 
TAHSİS  

TARİHİ 

YAPI 

RUHSATI 

VER.TAR. 

YAPI 

KUL. İZİN 

BELGESİ 

TARİHİ 

İŞ YERİ AÇMA 

ÇALIŞTIRMA RUH.TAR. 

ÜRETİME 

GEÇME  

TARİHİ 

DEVİR 

YAPILDI İSE 

DEVİR TARİHİ 

İŞLETMEDEKİ 

İSTİHDAM 

SAYISI 

OSB TÜZEL KİŞİLİĞİ OLUŞMADAN ÖNCE İL ÖZEL İDARESİNCE YAPILAN TAHSİSLER 

1 108 1 14.000,23 
ÖZÇELİKKAYA İNŞ. NAK. SAN.VE 

TİC.LTD.ŞTİ. 
15.9.1997 4.4.2005 11.07.2014 25.12.2014 1.2.2014 28.12.2010 20 

2 112 1 17.924,38 
BORCAN PLASTİK SANAYİ 

TİCARET A.Ş. 
22.8.1997 30.6.2005 29.12.2009 31.12.2009 20.9.2008 - 119 

3 113 1 21.261,29 
ZİMARO AYAKKABICILIK SAN. 

TİC.LTD.ŞTİ 
29.4.1997 27.1.2007 29.1.2007 Ruhsat süreci devam ediyor - - 31 

4 113 2 19.077,18 
YEPLAS YELKENCİLER PLASTİK 

TİC.LTD.ŞTİ. 
29.4.1997 27.1.2004 29.1.2007 25.12.2014 19.6.1995 - 5 

5 113 3 19.366,52 
YONCA-TİM TEKSTİL SANAYİ 

TİCARET A.Ş. 
26.6.2002 12.4.2004 12.4.2006 31.12.2009 22.1.2003 25.6.2002 400 

6 113 4 18.793,32 
MURAT TİCARET KABLO 

SANAYİ TİC. LTD. ŞTİ. 
9.12.2002 8.6.2005 13.03.2014 25.12.2014 1.2.2003 - 11 

7 104 7 18.812,15 
SELKO ATEŞ TUĞLA SANAYİ 

TİCARET A.Ş. 
28.4.1997 3.6.2003 30.6.2003 08.04.2004 1.10.2003 - 60 
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OSB TÜZEL KİŞİLİĞİ TARAFINDAN YAPILAN BEDELLİ TAHSİSLER 

8 108 2 6.000,06 
REYMER TEKSTİL ÜRÜNLERİ 

İMAL.PAZ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 
15.9.1997 4.4.2005 30.07.2012 18.06.2014 24.6.1995 29.5.2009 200 

9 108 3 18.249,41 
PİNALDİ TEKSTİL 

KONFEKSİYON SAN.TİC.A.Ş. 
1.6.2008 30.6.2005 - Ruhsat süreci devam ediyor 1.6.2009 1.6.2008 13 

10 109 3 20.872,20 
PİNALDİ TEKSTİL 

KONFEKSİYON SAN.TİC.A.Ş. 
5.9.1997 31.5.2005 12.02.2014 25.12.2014 20.6.1995 28.12.2007 199 

11 109 4 6.183,01 
GÖKTUN ÇELİK MOBİLYA 

İMALAT SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. 
3.9.1998 31.12.2010 20.02.2014 Ruhsat süreci devam ediyor 1.8.2006 31.07.2015 40 

12 108 4 9.915,24 
ÇAKIR AHŞAP ÜRÜNLERİ 

NLB.İMAL.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 
20.11.2002 19.9.2003 20.10.2009 28.12.2010 15.8.2004 - 23 

13 104 3 6.220,90 
ŞANVER HELVA VE ŞEKERLEME 

SANAYİ TİC.LTD.ŞTİ 
9.10.2000 30.12.2003 22.8.2008 23.07.2010 1.8.2001 - 41 

14 104 4 5.724,51 
TÜRKOVA SÜT ÜRÜNLERİ 

SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 
18.11.1998 9.7.2002 29.9.2002 04.01.2011 1.2.2001 10.8.2010 0 

15 104 5 7.734,23 
TÜRKOVA SÜT ÜRÜNLERİ 

SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 
29.8.2001 26.12.2003 24.7.2006 31.12.2009 2.7.2002 - 131 

16 110 7 27.324,89 ÇAĞLAR MAKİNA SAN.TİC. A.Ş. 13.8.1998 30.6.2005 17.9.2011 Ruhsat süreci devam ediyor 1.7.2009 - 15 

17 110 6 20.527,68 
YEPSA YELKENCİLER PLASTİK 

SAN.TİC. A.Ş. 
30.6.1999 30.6.2005 29.12.2006 30.12.2010 28.6.1995 - 62 

18 111 1 9.606,18 
EDE YATIRIM GAYRİMENKÜL 

İNŞ.TAŞ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ 
10.8.1999 14.7.2003 15.2.2006 Ruhsat süreci devam ediyor  1.1.2002 - 0 

19 111 2 10.441,93 HALSA METAL SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 12.4.1996 7.5.2003 27.3.2006 Ruhsat süreci devam ediyor 27.6.1995 - 0 
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OSB TÜZEL KİŞİLİĞİ TARAFINDAN YAPILAN BEDELLİ TAHSİSLER 

20 111 3 10.675,85 

ÖZ-TEM ORMAN ÜRÜNLERİ 

TEMİZLİK İNŞ. SAN. VE TİC. 

LTD.ŞTİ. 

5.11.2003 28.7.2004 21.3.2005 26.6.2009 27.6.1995 08.03.2016 0 

21 111 5 9.165,10 
TÜSA-DENİM SANAYİ TİCARET 

A.Ş. 
29.12.2004 30.12.2003 15.2.2006 30.12.2010 1.6.2000 - 241 

22 111 8 10.311,92 
PİNALDİ TEKSTİL 

KONFEKSİYON SAN.TİC.A.Ş. 
4.5.2005 30.6.2005 14.4.2006 31.12.2009 27.6.1995  04.05.2005 399 

23 111 11 17.452,34 
ÖZ MADEŞ MADENİ EŞYA 

SANAYİ TİCARET A.Ş. 
22.7.1998 20.8.2003 28.10.2003 28.12.2010 15.2.1999 - 188 

24 102 7 38.299,13 
TÜSA-DENİM SANAYİ TİCARET 

A.Ş. 
27.5.1996 8.6.2005 20.05.2011 23.12.2016 1.6.1997 10.6.2011 330 

25 114 1 10.544,29 

RİSAN TEKSTİL ORMAN 

ÜRÜNLERİ VE GIDA İTHALAT 

İHRACAT SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 

03.05.2013 13.09.2013 17.02.2014 09.04.2014 09.04.2014   161 

5084 SAYILI YASADAN SONRA BEDELSİZ YAPILAN TAHSİSLER 

26 109 6 34.971,75 TEKLAS KAUÇUK SAN.TİC.A.Ş. 23.3.2004 28.7.2004 8.7.2005 11.07.2011 1.10.2004 - 645 

27 111 4 8.935,65 

ENES İMALAT İHTACAT 

İTHALAT TEKSTİL SANTİC LTD 

ŞTİ 

6.5.2004 30.6.2005   Ruhsat süreci devam ediyor 1.8.2004 6.5.2004 193 

28 108 5 7.436,60 
BARMAK BARTIN MAKİNE 

SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 
28.7.2004 20.5.2005 21.11.2008 28.12.2010 28.6.1995 - 23 

29 110 4 8.040,25 
BARDO MOBİLYA SANAYİ 

TİCARET A.Ş. 
14.5.2007 30.9.2004 24.10.2011 18.06.2014 1.7.2007 14.5.2007 17 

30 105 1 92.409,17 
MESCİER DEMİR ÇELİK SANAYİ 

VE TİCARET LTD.ŞTİ. 
19.9.2007 19.3.2009 29.12.2009 31.12.2009 10.12.2009 - 326 

                    Toplam İstihdam 3.893 

 
BÖLGEDEKİ TOPLAM PARSEL SAYISI 30 

 

 
TAHSİSİ YAPILAN TOPLAM PARSEL SAYISI 30 

 

 
BOŞ PARSEL SAYISI 0 
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b) Küçük Sanayi Siteleri 

Tamamlanan Küçük Sanayi Siteleri 

Bakanlığımızdan Kredi destekli, 210 işyerlik 2 adet küçük sanayi sitesi hizmete sunulmuştur.  

Adı/Unvanı 
Kuruluş 

Tarihi 

Toplam 

Alanı  

(m²) 

Toplam  

İşyeri 

Sayısı 

Dolu  

İşyeri 

Sayısı 

Boş İşyeri 

Sayısı 
Doluluk Oranı 

S.S Atılım K.S.S Yapı Kooperatifi  1992 111.865 178 176 2 %98 

S.S Abdipaşa K.S.S Yapı Kooperatifi 1994 28.000 32 27 5 %87 

TOPLAM - 139.865 210 203 7  

* Abdipaşa K.S.S. Yapı Kooperatifinde dolu işyerinden 4 iş yeri depo olarak kullanılmaktadır. 

* S:S: ATILIM K:S:S: Yapı Kooperatifinde dolu iş yerinden 10 iş yeri depo olarak kullanılmaktadır. 

 

Proje Aşamasında olan Küçük Sanayi Siteleri 

Adı/Unvanı 
Faaliyete 

Başladığı Yıl 

Toplam 

Alanı  

(m²) 

Toplam  

İşyeri 

Sayısı 

Dolu  

İşyeri 

Sayısı 

Boş İşyeri 

Sayısı 
Doluluk Oranı 

S.S Tekke Önü Piri Reis K.S.S. 

Yapı Kooperatifi  
- 13,031 11 Proje aşamasındadır. 

Kaynak: Bartın BST İl Müdürlüğü (2016) 
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c) Endüstri Bölgeleri 

        İlimizde Endüstri Bölgesi Bulunmamaktadır. 

d) Serbest Bölgeler 

        İlimizde Serbest Bölge Bulunmamaktadır. 

e) Diğer Sanayi Kuruluşları 

  Bartın ili, maden kaynakları ve tesisleri bakımından önemli bir potansiyele sahip olup 

ilin en önemli maden kaynağı Amasra’da bulunan Taş kömürü rezervleridir. Bu rezervler yer 

altı işletmeciliği ile çalışmaktadır. Bartın ili zengin bitki örtüsü ile Orman endüstrisi için 

önemli bir potansiyele sahiptir. İlimizde metal sanayi ve metal mobilya sanayii de gelişime 

açıktır.  

f) İlde Öne Çıkan Sektörler Ve Üretim Yapısına İlişkin Sanayi Sicil Verileri 

    Mevcut sanayi sicil kayıtlarına göre, sanayi işletmelerinin % 24,5’si İstanbul, % 9,1’ü 

Bursa, % 8,1’i Ankara, % 5,5’i Konya, % 4,6’si İzmir, % 2,7’si Kayseri, % 2,4’ü Denizli, 

% 2,4’ü Adana, % 2,3’si Gaziantep,  % 2,0’i Kocaeli, % 2’si Hatay , % 1,3’si Tekirdağ, 

olmak üzere toplam % 66,9’u oniki ildedir.  

       Bartın İlinde sanayi siciline kayıtlı sanayi işletmesi sayısı 141’dir. Türkiye toplam sanayi 

işletmesi içerisinde  % 0,1’lik bir oran ile sanayisi az gelişmiş ildir.   

        Karadeniz Bölgesi’ndeki İllerin sanayisine göre bir değerlendirilmesi yapıldığında, bölge 

illeri arasında %18’lik bir oran ile Samsun ilk sırada yer almaktadır. Sırasıyla, %10 Çorum, % 

9 Trabzon, % 9 Düzce, % 7 Bolu, % 5 Tokat, %5 Zonguldak,%5 Rize, % 5 Kastamonu, % 5 

Ordu, % 5 Amasya, % 4 Karabük, %4 Sinop,  % 3 Giresun, %2 Gümüşhane, % 1 Bartın, %1 

Artvin ve % 1 ile Bayburt illeri takip etmektedir. 

Bartın İlinde Sanayi İşletmelerinin Sektörlere Göre Dağılımı 

Tesis Türü Firma Sayısı Çalışan Sayısı 

Tekstil ve Konfeksiyon Sanayi 15 2.971 

Gıda Sanayi 28 458 

Kimya, Kömür ve Plastik Sanayi 18 2.195 

Taş ve Toprağa Dayalı Sanayi 21 1.152 

Orman Ürünleri ve Mobilya Sanayi 21 416 

Metal Eşya ve Makine Teçhizat Sanayi 17 865 

Diğer Sanayi 21 771 

Toplam 141 8.829 

Kaynak: Bartın BST İl Müdürlüğü (2016) 

 

Genel Değerlendirme: 

        Bartın ilinin iklimi tarım için uygun olmasına rağmen, tarım alanlarının yetersiz olması 

nedeniyle yeterince tarımsal faaliyet yapılamamaktadır. 

  Sanayide çalışanların %34’sı Tekstil ve Konfeksiyon Sanayi, %24.8’i Kimya, Kömür ve 

Plastik Sanayi, %13’ü Taş ve Toprağa Dayalı Sanayi, % 9.7’si Metal Eşya ve Makine 

Teçhizat Sanayi, % 8.7’si Diğer Sanayi, %5,1 ‘i Gıda Sanayi ve %4,7 si Orman Ürünleri ve 

Mobilya Sanayinde istihdam edilmektedir. İstihdamın  %90,1’si işçi, %6,9’i idari ve %2,3’i 

mühendistir.
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3. İLDEKİ TÜM SEKTÖRLER İÇİN, ISIC REV 4 (4 DİGİT) KODU İLE 

İHRACAT VE İTHALAT VERİLERİ 

IHRITH YIL IL_KODU ISIC4_4 ISIC4_ADI DOLAR 

      İHRACAT 2016 74 1311 TekstIl elyafın hazırlanması ve bükülmesI 24.361 

  
74 2599 

Başka yerde sınıflandırılmamış dIğer fabrIkasyon metal ürünlerIn 
Imalatı 166.218 

  
74 2825 Gıda, Içecek ve tütün Işleme makInelerI Imalatı 1.058 

  
74 0119 

Tek yıllık (uzun ömürlü olmayan) dIğer bItkIsel ürünlerIn 
yetIştIrIlmesI 1.345 

  
74 1392 GIyIm eşyası dışındakI tamamlanmış tekstIl ürünlerInIn Imalatı 102.486 

  
74 2732 DIğer elektronIk ve elektrIk tellerI ve kablolarının Imalatı 659 

  
74 1312 Dokuma 18.992 

  
74 2392 KIlden Inşaat malzemelerI Imalatı 754.082 

  
74 3290 Başka yerde sınıflandırılmamış dIğer Imalat 7.400 

  
74 2593 

çatal-bıçak takımı, el aletlerI ve genel hırdavat malzemelerI 
Imalatı 45.691 

  
74 2826 

TekstIl, gIyIm eşyası ve derI üretImInde kullanılan makInelerIn 
Imalatı 16.850 

  
74 1629 DIğer ağaç ürünlerI Imalatı 41.781 

  
74 1520 Ayakkabı, terlIk vb. Imalatı 1.546.583 

  
74 0128 

Baharatlık, aromatIk (ıtırlı), uyuşturucu nItelIkte ve eczacılıkla 
IlgIlI bItkIsel ürünlerIn yetIştIrIlmesI 456.662 

  
74 2640 TüketIcI elektronIk ürünlerInIn Imalatı 1.032 

  
74 2750 Ev aletlerI Imalatı 10.995 

  
74 2022 

Boya, vernIk ve benzerI kaplayıcı maddeler Ile matbaa 
mürekkebI ve macun Imalatı 6.618 

  
74 2399 

Başka yerde sınıflandırılmamış metalIk olmayan dIğer mIneral 
ürünlerIn Imalatı 1.300 

  
74 2395 Beton, çImento ve alçıdan yapılmış eşyaların Imalatı 376 

  
74 2219 DIğer kauçuk ürünlerI Imalatı 741.121 

  
74 3099 Başka yerde sınıflandırılmamış dIğer ulaşım araçlarının Imalatı 254.472 

  
74 2420 DeğerlI ana metaller ve dIğer demIr dışı metallerIn Imalatı 142.545 

  
74 2029 Başka yerde sınıflandırılmamış dIğer kImyasal ürünlerIn Imalatı 57.339 

  
74 2391 Ateşe dayanıklı ürünlerIn Imalatı 42.970 

  
74 2393 DIğer porselen ve seramIk ürünlerIn Imalatı 77.916 

  
74 1701 Kağıt hamuru, kağıt ve mukavva Imalatı 1.113 

  
74 1073 Kakao, çIkolata ve şekerleme Imalatı 213 

  
74 1040 BItkIsel ve hayvansal sıvı ve katı yağların Imalatı 239 

  
74 1399 Başka yerde sınıflandırılmamış dIğer tekstIllerIn Imalatı 43.646 

  
74 1622 BIna doğramacılığı ve marangozluk ürünlerInIn Imalatı 23.863 

  
74 2511 Metal yapı malzemelerI Imalatı 297.927 

  
74 1410 Kürk harIç, gIyIm eşyası Imalatı 2.320.468 

  
74 2310 Cam ve cam ürünlerI Imalatı 11.526 

  
74 2023 

Sabun ve deterjan, temIzlIk ve parlatıcı maddelerI; parfüm; 
kozmetIk ve tuvalet malzemelerI Imalatı 12.658 

  
74 2740 ElektrIklI aydınlatma ekIpmanlarının Imalatı 1.117 

  
74 3100 MobIlya Imalatı 5.660.147 

  
74 2710 

ElektrIk motoru, jeneratör, transformatör Ile elektrIk dağıtım ve 
kontrol cIhazlarının Imalatı 1.537 

  
74 1030 Sebze ve meyvelerIn IşlenmesI ve saklanması 5.506 

  
74 1512 

Bavul, el çantası ve benzerlerI Ile saraçlık ve koşum takımı 
Imalatı (derI gIyIm eşyası harIç) 2.071 

  
74 1393 Halı ve kIlIm Imalatı 34.061 

  
74 2620 BIlgIsayar ve bIlgIsayar çevre bIrImlerI Imalatı 974 

  
74 1511 DerInIn tabaklanması ve IşlenmesI 68.900 

  
74 2220 PlastIk ürünlerIn Imalatı 791.093 

  
74 1079 Başka yerde sınıflandırılmamış dIğer gıda maddelerInIn Imalatı 6.657 

  
74 1394 Halat, Ip, sIcIm ve ağ Imalatı 1.343 
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      IHRITH YIL IL_KODU ISIC4_4 ISIC4_ADI DOLAR 

İTHALAT 2016 74 2310 Cam ve cam ürünlerI Imalatı 146.992 

  
74 2822 Metal Işleme makInelerI ve takım tezgahları Imalatı 61.721 

  
74 2651 ölçme, test etme, yönlendIrme ve kontrol teçhIzatı Imalatı 260 

  
74 1399 Başka yerde sınıflandırılmamış dIğer tekstIllerIn Imalatı 4.637 

  
74 2740 ElektrIklI aydınlatma ekIpmanlarının Imalatı 30.100 

  
74 1410 Kürk harIç, gIyIm eşyası Imalatı 128 

  
74 2023 

Sabun ve deterjan, temIzlIk ve parlatıcı maddelerI; parfüm; 
kozmetIk ve tuvalet malzemelerI Imalatı 29.305 

  
74 2593 

çatal-bıçak takımı, el aletlerI ve genel hırdavat malzemelerI 
Imalatı 579.432 

  
74 2013 BIrIncIl formda plastIk ve sentetIk kauçuk Imalatı 781.188 

  
74 2392 KIlden Inşaat malzemelerI Imalatı 1.135.461 

  
74 2391 Ateşe dayanıklı ürünlerIn Imalatı 76.403 

  
74 2220 PlastIk ürünlerIn Imalatı 1.229 

  
74 2599 

Başka yerde sınıflandırılmamış dIğer fabrIkasyon metal ürünlerIn 
Imalatı 1.447 

  
74 2826 

TekstIl, gIyIm eşyası ve derI üretImInde kullanılan makInelerIn 
Imalatı 2.280.094 

  
74 2815 Fırın, ocak, soba ve brülörler (ocak ateşleyIcIlerI) Imalatı 19.573 

  
74 0891 KImyasal ve gübreleme amaçlı mIneral madencIlIğI 31.922 

  
74 1621 Ahşap plaka ve levha Imalatı 27.691 

  
74 2640 TüketIcI elektronIk ürünlerInIn Imalatı 3.566 

  
74 2819 Genel amaçlı dIğer makInelerIn Imalatı 40.811 

  
74 1511 DerInIn tabaklanması ve IşlenmesI 3.052 

  
74 0729 DIğer demIr dışı metal cevherlerIn madencIlIğI 70.551 

  
74 2652 Kol saatlerI, masa ve duvar saatlerInIn Imalatı 7.081 

  
74 2029 Başka yerde sınıflandırılmamış dIğer kImyasal ürünlerIn Imalatı 176.838 

  
74 2011 Temel kImyasal maddelerIn Imalatı 2.081.359 

  
74 1312 Dokuma 2.889 

  
74 3290 Başka yerde sınıflandırılmamış dIğer Imalat 3.362 

  
74 3100 MobIlya Imalatı 55.266 

  
74 2750 Ev aletlerI Imalatı 202 

  
74 1062 NIşasta ve nIşastalı ürünlerIn Imalatı 235.266 

  
74 2829 DIğer özel-amaçlı makInelerIn Imalatı 1.022.927 

  
74 2219 DIğer kauçuk ürünlerI Imalatı 2.081.338 

  
74 2513 

Buhar jeneratörü Imalatı (merkezI ısıtma sıcak su kazanları 
harIç) 139.769 

  
74 2816 Kaldırma ve taşıma donanımları Imalatı 987.125 

  
74 2710 

ElektrIk motoru, jeneratör, transformatör Ile elektrIk dağıtım ve 
kontrol cIhazlarının Imalatı 18.334 

 

Kaynak: TÜİK 2016 
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4. İLDEKİ EĞİTİM DURUMU 

a) İlköğretim Okulları 

2016-2017 eğitim öğretim yılı itibari ile 10 anaokulu, 75 ilkokul, 50 ortaokul olmak üzere 

135 okulda eğitim öğretime devam edilmektedir. 

b) Liseler 

2016-2017 eğitim öğretim yılı itibari ile 26 resmi 4 özel olmak üzere toplam 30 lise ile 

eğitim öğretime devam edilmektedir. 

c) Meslek Liseleri 

2016-2017 eğitim öğretim yılı itibari ile 22 meslek lisesi ile eğitim öğretime devam 

edilmektedir. 

 

d) Enstitüler 

1- Fen Bilimleri Enstitüsü 

2- Sosyal Bilimler Enstitüsü 

3- Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

 

e) Üniversiteler  

Bartın Üniversitesi’nde 7 fakülte, 3 Enstitü, 1 yüksekokul, 2 Meslek yüksekokulu ile 7 

Araştırma ve Uygulama Merkezi bulunmaktadır. Üniversite şehir merkezine 5 km uzaklıkta 

olup 87.520.00 m² kampüs alanı mevcuttur. 

Barın Üniversitesinin Kutlubeytabaklar yerleşkesinde mühendislik fakültesi 

tamamlanmıştır.İdari binalara ait inşaat çalışmaları devam etmekte olup inşaatlar 

tamamlandığında Üniversitenin yeni kampüs alanına taşınması planlanmaktadır.  
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2016 YILI BARTIN ÜNİVERSİTESİNİN BÖLÜMLER LİSTESİ VE AKADEMİSYENLERİN DAĞILIMI 

 

Bölümler Profösör Doçent Yrd.Doç. Öğ.Görev. Araş.Gö. 
Arş.Görv. 

(öyp) 
Uzman Okutman Çevirici 

Öğ.Gör. 

(söz.) 

Cinsiyete 

Göre Top. 

Genel 

Toplam 

 E K E K E K E K E K E K E K E K E K E K E K  

Atatürk İlkeleri 

Ve İnkılap Tarihi 

Bölümü 

- - - - - - - - - - - - - - 4 1 - - - - 4 1 5 

Beden Eğitimi Ve 
Spor Yüksekokulu 

- - 2 - 7 1 6 - 6 2 - - - - 1 - - - - - 22 3 25 

Edebiyat 
Fakültesi 

1 - 1 1 23 16 1 - 13 5 4 5 - - - - - - - - 43 27 70 

Eğitim Fakültesi 1 - 3 1 9 23 2 - 8 4 15 15 - - - - - - - - 38 43 81 

Fen Fakültesi 1 - 1 - 5 5 - - 2 2 1 5 - - - - - - - - 10 12 22 

Genel Sekreterlik - - - - - - - - - - - - 2 1 - - - - - - 2 1 3 

İktisadi Ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

2 - 3 - 11 3 5 2 8 5 7 8 - - - - - - - - 36 18 54 

İslami İlimler 
Fakültesi 

- - - 1 10 - 2 1 4 1 3 2 - - - - - - 2 1 21 6 27 

Merkezi 
Araştırma 
Laboratuvarı 
Uygulama Ve 
Araştırma 
Merkezi 

- - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - - 2 - 2 

Meslek 
Yüksekokulu 

- - - - 3 2 29 12 1 - - - - - - - - - - - 33 14 47 

Mühendislik 
Fakültesi 

- - 5 1 16 2 - - 19 4 21 5 - - - - - - 2 1 63 13 76 
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Bölümler Profösör Doçent Yrd.Doç. Öğ.Görev. Araş.Gö. 
Arş.Görv. 

(öyp) 
Uzman Okutman Çevirici 

Öğ.Gör. 

(söz.) 
Cinsiyete 

Göre Top. 
Genel 

Toplam 

 E K E K E K E K E K E K E K E K E K E K E K  

Orman Fakültesi 8 1 11 4 16 7 2 1 7 4 1 - - - - - - - - - 45 17 62 

Rektörlük 
 

2 - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - 3 - 3 

Sağlık Hizmetleri 
Meslek 
Yüksekokulu 

- - - - - 1 6 17 - - - - - - - - - - - - 6 18 24 

Türk Dili Bölümü - - - - - - - - - - - - - - 4 - - - - - 4 - 4 

Uluslararası 
İlişkiler Ve 
Erasmus Birimi 
Koordinatörlüğü 

- - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - 1 - 1 

Uzaktan Eğitim 
Uygulama Ve 
Araştırma 
Merkezi 

- - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - - 2 - 2 

Yabancı Diller 
Bölümü 

- - - - - - - - - - - - - - 6 7 - 1 - - 6 8 14 

Unava Göre 
Toplam 

15 1 26 8 100 60 53 33 68 27 52 40 8 1 15 8  1 4 2 341 181 522 

Genel Toplam 16 34 160 86 95 92 9 23 1 6 522 

 
Kaynak: Bartın Üniversitesi (2016) 
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5. İLDEKİ AR-GE YATIRIMLARI 

a) Teknoloji Geliştirme Bölgeleri (TGB) 

İlimizde TGB bulunmamaktadır. 

b) Teknoloji Geliştirme Merkezleri (TEKMER) 

İlimizde TEKMER bulunmamaktadır. 

c) Teknoloji Transfer Ofisi 

         2014 Yılında Bartın Üniversitesi bünyesinde Proje ve Teknoloji Ofisi kurulmuş olup 

2016 yılında da faaliyetlerine devam etmektedir. 

Ayrıca 2016 yılı Kusi kurullarında alınan tavsiye kararları neticesinde Bartın Üniversite 

bünyesinde T.T.O’ne ait binanın yapılması inşaat çalışmaları devam etmektedir. Söz konusu 

proje Kusi kurulumuzun tavsiye kararı ile Batı Karadeniz Kalkınma Ajansıdan destekli bir 

proje olup Bartın Üniversitesine Batı Karadeniz Kalkınma Ajansının destekleri için proje 

yapılması tavsiye edilmiştir. 

       Uluslararası Projeler Koordinatörlüğü 

       Bölgesel Kalkınma Ajansları, KOSGEB, SAN-TEZ ve Diğer Kurumlar Projeleri 

Koordinatörlüğü 

       Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

       TÜBİTAK Projeleri Koordinatörlüğü 

        Patent Koordinatörlüğü kurulmuştur.             

d) AR-GE Merkezleri 

İlimizde AR-GE Merkezi bulunmamaktadır. 

e) Bilim Merkezleri 

       İlimizde Bilim Merkezi bulunmamaktadır. 

f) Kamu Araştırma Merkezleri 

       İlimizde Kamu Araştırma Merkezi bulunmamaktadır. 

g) Üniversite Araştırma Merkezleri 

1-Bartın ve Yöresi Tarih-Kültür Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

2-Orman _Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

3-Spor Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi  

4-Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

5-Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 



 

24 
 

6-Yinelenebilir Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

7-Merkezi Araştırma Laboratuvarı 

8-Okul Öncesi Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

h) Enstitüler 
       İlimizde AR-GE üzerine faaliyet gösteren araştırma enstitüsü bulunmamaktadır. 

i) Eğitim Laboratuvarları ve Atölyeler 

Orman Fakültesi Laboratuvarları 

1-Toprak İlmi ve Ekolojisi Laboratuvarı 

2-Odun Koruma ve Uygulama Laboratuvarı 

3-Lif ve Kâğıt Laboratuvarı 

4-Fimat ve Koruma Laboratuvarı 

5-Kompozit Levha Laboratuvarı 

6-Orman ürünleri Kimyası Laboratuvarı 

7-Ölçme Bilgisi Laboratuvarı 

8-Orman Entomolojisi ve Koruma Laboratuvarı 

9-Analitik Kimya Laboratuvarı 

10-Orman Botaniği Laboratuvarı.1 

11-Orman Botaniği Laboratuvarı.2 

12-Orman amenajmanı Laboratuvarı 

13-Lif Levha ve Kâğıt Fizik Laboratuvarı 

14-Havza amenajmanı Laboratuvarı 

15-Tohum Teknolojisi ve Silvikültür Laboratuvarı 

16-Mobilya Endüstrisi Laboratuvarı 

17-Orman Ürünleri Kimyası Örnekleme ve Örnek Muhafaza Laboratuvarı 

18-Mikoloji Laboratuvarı 

19-UV Ünitesi 

20-Kromotografi Ünitesi 

21-Bilgisayar Laboratuvarı 
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Makine Mühendisliği Laboratuvarları 

1-Makine Laboratuvarı 

İnşaat Mühendisliği Laboratuvarları 

1-Hidromekanik Laboratuvar 

2-Ulaştırma Laboratuvarı 

Metalürji Mühendisliği Laboratuvarları 

1-Metalografi Laboratuvarı 

Çevre Mühendisliği Laboratuvarları 

1-Hava Kirliliği Laboratuvarı 

BESYO Laboratuvarları 

1-Performans ve Fizyoloji Laboratuvarı 

2-Egzersiz Fizyolojisi ve Performans Laboratuvarı 

Eğitim Fakültesi Laboratuvarları 

1-Fen laboratuvarı 

2-Bilgisayar laboratuvarı 

İktisat Fakültesi Laboratuvarları 

1-2 adet Bilgisayar laboratuvarı 

Sağlık Meslek Yüksek Okulu Laboratuvarları 

1-Sağlık ve Bakım Hizmet Uygulama laboratuvarı 

2-Optisyenlik Uygulama laboratuvarı 

3-Bilgisayar laboratuvarı 

Fen Fakültesi Laboratuvarları 

1-2 adet Moleküler Biyoloji ve Genetik laboratuvarı 

Meslek Yüksek Okulu Laboratuvarları 

1-Grafik Tasarım laboratuvarı 

2-Bilgisayar Programcılık laboratuvarı 

3-Ulus Ormancılık Laboratuvar 



 

26 
 

6. ÜRÜTÜLEN AR-GE PROJELERİ 

a) Kamu Destekli Projeler  
YIL İÇERSİNDE YÜRÜTÜLEN AR-GE VE ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞBİRLİĞİ 

FAALİYETLERİ 

         1-15 Haziran 2016 Tarihinde Üniversitemiz Öğretim Elemanlarının, İlimizdeki Özel 

Sektör Temsilcilerinin ve Kamu Üniversite ve Sanayi İşbirliği (KÜSİ)  Kurulu üyelerinin 

katılımı ile Üniversitemiz Konferans Salonunda yapılan toplantı sonucunda ilimizde bulunan 

özel sektör grupları ile öğretim elemanlarının çalışma konuları itibarı ile eşleştirmesi 

yapılmıştır. 
 

        2- Bartın Ticaret ve Sanayi Odasında 14 Nisan 2016 tarihinde gerçekleştirilen KOSGEB 

– KOBİGEL KOBİ Gelişim Destek Programı tanıtım programı kapsamında, KOBİ 

temsilcilerine Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü Uzmanı Dr. Mete Kaan 

NAMAL tarafından da Proje Döngüsü Yönetimi eğitimi verildi. Ayrıca, programda KOSGEB 

Bartın İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen program hakkında KOSGEB uzmanları tarafından 

ayrıntılı bilgi verilerek, katılımcıların soruları cevaplandı. 

BAKKA-KOSGEB, SAN-TEZ  ve Diğer Kurumlar  Projeleri 

 

 Batı Karadeniz Kalkınma Ajansının 2014 Yılı Güdümlü Proje Desteği kapsamında 

sözleşme imzalamaya hak kazanan Bartın Organize Sanayi Bölgesi tarafından yürütülen 

TR81/14/GPD/001 referans numaralı Bartın Eğitim, İnovasyon ve Test Merkezi (BİM) adlı 

projeye 2016 yılı sonu itibari ile tamamlanmasıyla Batı Karadeniz Bölgesine modern bir 

Eğitim ve İnovasyon Test Merkezi kazandırılmıştır. 

b) AB Kalkınma Projeleri 

Avrupa Birliğ. ERASMUS+PROGRAMI Kapsamında İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 

okullarda yürütülmekte olan projeler: 

1.Bartın Lisesi ‘ clou- (Channen der Lernför derung-Orientierungshilfen und 

untertüzungsmassnahmen)’ 

2. Bartın Lisesi dat’ APP.eu’internet-(k) ein rechtsfrier Raum, lehren Und Lernen 

durchdie Datenschutz-App zur Verbesserung der Mediencompetenz im Bereich der 

Erwachsenen 2015-2016 Stratejik Öğrenme Ortaklığı 

3. Hasan Sabri Çavuşoğlu Fen Lisesi (2015-2017) Stratejik Öğrenme Ortaklığı’ School in 

movement: Enjoying wealthbeing in goot health’ 

4. Toki Ortaokulu (2016) Stratejik Öğrenme Ortaklığı ‘ Read , Write, Speak Enjoy’ 

5. Şerife Bacı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (2016-2017) KA1-Mesleki Eğitim 

öğrenici ve personel hareketliği, 

Proje Adı: Ambalaj  Tasarımı 

c) Dünya Bankası  Projeleri 

İlimizde 2016 yılında Dünya bankası kredisi kullanılarak uygulamada olan bir proje yoktur. 
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7. YIL İÇİNDE YÜRÜTÜLEN AR-GE ve ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞBİRLİĞİ 

FAALİYETLERİ 

BARTIN BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRLÜĞÜ 2016 YILI GERÇEKLEŞEN FAALİYET 
PROGRAMI 

S.NO YAPILACAK İŞ VE İŞLEMLER AÇIKLAMA 

1 
ÜNİVERSİTE ZİYARETLERİ 
VE ÜNİVERSİTENİN İÇİNDE 
OLDUĞU FAALİYETLER 

Tutanaklı bir şekilde 27 defa üniversite tutanaklı ziyaret 
edilmiştir ve ortak faaliyet yapılmıştır. 2 adet kusi genel 
toplantısı 6 adet kusi alt toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
(sayacılarla ve ahşap teknecilerle üniversite bir araya getirilerek 
koordine edilmiştir.)  

2 
KUSİ KAPSAMINDA 
YAPILAN SANAYİCİ 
ZİYARETLERİ 

31 firmaya Kusi Kapsamında ziyaretçi kurulu ile gidilmiş anket 
formu doldurulmuş Bakanlığımıza gönderilmiş olup ayrıca 
Bakanlığımıza ait broşürler ve tanıtıcı dergiler elden verilmiştir. 

3 
KUSİ KAPSAMI DIŞINDA 
SANAYİCİ ZİYARETLERİ 

7 firmaya Kusi Kurul harici İl Müdürümüz tarafından gidilmiş 
Bakanlığımıza ait iş ve işlemler tutanak altına alınarak 
anlatılmış, Bakanlığımıza ait broşürler ve tanıtıcı dergiler elden 
verilmiştir.  

4 
KAMU KURUMLARI, 
ODALAR, DERNEKLER STK 
VB. ZİYARETLERİ 

10 Adet Kamu/Özel kurum/kuruluşlar ile STK lar ziyaret edilerek 
Bakanlığımıza ait iş ve işlemler hakkında bilgi verilmiş ve tanıtıcı 
broşürler dağıtılmıştır. 

5 
VERİMLİLİK HAFTASI 
ETKİNLİKLERİ 

2 adet ilkokulumuzda verimlilik haftası kapsamında 
bilgilendirme eğitimi verilmiştir. Matbuat elden dağıtılmıştır. 
Verimlilik konulu Verimlilik haftası etkinleri çerçevesinde Bartın 
Üniversitesi Çeşm-i Cihan öğrenci yurdunda öğrencilere 
"Verimlilik ve Ar-ge" konulu bilgilendirme eğitimi verilmiştir.  
Bartın Üniversitesi Mühendislik fakültesi öğrencileri verimlilik 
etkinliği kapsamında İlimizde bulunan Teklas Firmasına teknik 
geziye götürülmüştür. Bartın Üniversitesi Konferans salonunda 
" verimli üretim ve verimli enerji" paneli Bakanlığımızdan 
katılan uzman personelimiz ve Üniversitenin öğretim üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirmiştir. Bakanlığımız konuyla ilgili broşür 
ve matbuatı elden dağıtılmış olup camilerde hutbe verilmesi 
sağlanmıştır. 

6 
ÜRÜN GÜVENLİĞİ HAFTASI 
ETKİNLİKLERİ  

2 İlköğretim okullarımız da ürün güvenliği ve ar-ge konulu 
bilgilendirme seminerleri verilmiştir. 

7 

AR-GE REFORM PAKETİ VE 
UYGULAMA 
YÖNETMELİKLERİ TANITIMI 
- KÜMELENME EĞİTİMİ -
ORMAN ÜRÜNLERİ VE 
ORGANİK GIDA ÇALIŞTAYI 

 2 kez Ar-Ge reform paketi ve uygulama yönetmelikleri Bartın 
TSO da tanıtılmış ilgili afiş ve davetiyeler basılarak dağıtılmıştır. 
Bartın Üniversitesinde konferans salonunda Üniversite öğretim 
elemanı tarafından Kümelenme eğitimi verilmesi koordine 
edilmiş ve ilgili afişler basılarak dağıtılmıştır. Ayrıca Bartın TSO 
da orman ürünleri ve organik tarım firmalarının ve 
üniversitenin, Tarım İl müdürlüğünün içinde bulunduğu bir 
çalıştay koordine edilerek gerçekleştirmiştir. 

8 EŞLEŞTİRME TOPLANTILARI 

Bartın Üniversitesi Orman Fakültesi toplantı salonunda sektör 
ve öğretim görevlisi eşletirmesi için önce alt grup toplantıları 
sonra genel bir toplantı yapılarak sektör ve öğretim görevlisi 
eşleştirmesi gerçekleştirilmiştir.                                                                                                                
Öğretim görevlilerine sektörlere ait firma listeleri verilmiştir. 
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Bartın Üniversitesi Tarafından Gerçekleştirilen Faaliyetler 

       1. Bartın Üniversitesi Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü tarafından 

07.03.2016 tarihinde Bartın Üniversitesinde “TÜBİTAK-AB Ufuk 2020 Bilgi Günü” etkinliği 

gerçekleştirildi. Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Ramazan Kaplan, başta üniversiteler olmak üzere toplumun her kesiminin projeler üreterek 

kendilerini geleceğe taşıma hedefinde olduğunu ile alakalı bilgiler verdi. 

      2. .Bartın Üniversitesi Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü tarafından 

23.03.2016 tarihinde Bartın Üniversitesinde “Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Modeli, 

Sorunlar ve Çözüm Önerileri” konulu panel gerçekleştirildi. Etkinliğin açılış konuşmasını 

yapan Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörü Prof. Dr. İsmet Daşdemir, 

koordinatörlüğün yapısı ve faaliyetleri hakkında bilgi verdi 

      3. Bartın Üniversitesi Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü 26.04.2016 

tarihinde Bartın Üniversitesinde BAKKA, KOSGEB, SANTEZ ve Diğer Kurumlar 

Koordinatörlüğü tarafından "Geleceğin Mesleği Girişimcilik İle Tanışın" konulu bir konferans 

gerçekleştirildi 

     4. Bartın Üniversitesi Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü ile KOSGEB İl 

Müdürlüğü tarafından 24.05.2016 tarihinde Bartın Üniversitesinde “İş Planı Yarışması Ödül 

Töreni” gerçekleştirildi. 

     5.Bartın Üniversitesi Yenilenebilir Enerji Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (BÜYENARUM) ile Bartın Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü tarafından 

Bartın Üniversitesinde 30.05.2016 tarihinde “Verimli Enerji – Verimli Üretim” konulu bir 

panel gerçekleştirildi. Etkinliğin açılışında konuşan Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü 

Birol Cangi, enerji verimliliğini ve üretimdeki verimi artırmakta yapılan çalışmaların ülke 

kalkınması için önemine değindi. Ardından geçilen panelin oturum başkanlığını yapan 

BÜYENARUM Müdürü Prof. Dr. Nedim Saraçoğlu, yenilenebilir enerjinin ülkemiz için 

önemine değinerek, “Verimli Enerji Üretiminde Yenilenebilir Enerji Kaynakları” konulu bir 

konuşma yaptı. 

    6. Bartın Üniversitesi Proje ve Teknoloji Ofisi (PTO) tarafından Bartın Üniversitesinde 

21.06.2016 tarihinde Kamu - Üniversite – Sanayi iş birliğini ve üretimde verimliliği artırmak 

amacıyla işletmecilerle bir toplantı düzenlendi. Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü ile 

Bartın Ticaret ve Sanayi Odasının (BARTIN TSO) katkılarıyla gerçekleştirilen etkinlikte 

öğretim elemanlarıyla işletmeciler bir araya geldi. Toplantının açılışında konuşan Proje ve 

Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörü Prof. Dr. İsmet Daşdemir, üniversite bünyesinde yapılan 

çalışmalar hakkında bilgi verdi. 

a) Fuarlar 

-İlimizde Bartın Belediyesi Sosyal tesislerinde 23-28 Aralık 2016 tarihinde “El Sanatları 

ve Hediyelik eşya Fuarı” düzenlenmiştir. 

-İlimizde Bartın Belediyesi Sosyal tesislerinde 23-28 Kasım 2016 tarihinde “Kitap 

Fuarı” düzenlenmiştir. 
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b) Sempozyumlar 

- Bartın Üniversitesi Uluslararası Edebiyat Ve Toplum Sempozyumu 28‐30 Nisan 2016 

tarihinde gerçekleşti 

- 21-24 Mayıs 2016 tarihinde İlimizde “Sınıf Öğretmenliği” Sempozyumu 

düzenlenmiştir. 

c) Konferanslar 

 Bartın Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri Kulübü tarafından 

29.12.2015/01.01.2016 tarihinde “Bilişim Teknolojileri ve Bilgi Güvenliği” konulu 

bir konferans gerçekleştirildi. 

 Bartın Üniversitesi Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü tarafından 

TÜBİTAK-AB Ufuk 2020 Bilgi Günü Etkinliği 4 Mart 2016 Cuma günü konferans 

salonunda gerçekleştirildi. 

 Bartın Üniversitesi Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü tarafından 

düzenlenen "Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Modeli Sorunlar ve Çözüm Önerileri" 

konulu panel 21 Mart 2016 Pazartesi günü Bartın Üniversitesi konferans salonunda 

gerçekleştirildi. 

 Bartın Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) ile İktisadi Düşünce 

Kulübü tarafından 28.03.2016 tarihinde konferans salonunda “Paramı 

Yönetebiliyorum” adlı bir konferans gerçekleştirildi 

 Bartın Üniversitesi Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü BAKKA, 

KOSGEB, SANTEZ ve Diğer Kurumlar Koordinatörlüğü tarafından 26.04.2016 

tarihinde "Geleceğin Mesleği Girişimcilik İle Tanışın" konulu bir konferans 

gerçekleştirildi 

 Bartın Üniversitesi Fen Fakültesi tarafından konferans salonunda“Olasılık Teorisinin 

Paradoksları” adlı bir konferans 25.05.2016 tarihinde gerçekleştirildi 

 Bartın Üniversitesi tarafından düzenlenen Hafıza Teknikleriyle Yabancı Dillerdeki 

ve Çeşitli Bilim Dallarındaki Kelime ve Konuları Ezberleme/Kavrama Anlayarak 

Hızlı Okuma Yöntemleri başlıklı seminer 22 Aralık 2016 tarihinde Bartın 

Üniversitesi konferans salonunda yapıldı. 

d) Seminerler 

- Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının yürütmüş olduğu Kayıtlı İstihdamın Teşviki 

II Hibe Programı kapsamında Belediyemizin uygulamakta olduğu 

EuropeAid/135020/M/ACT/TR/168 referans numaralı “Bartın'da Kayıt dışı İstihdama 

Kayıtsız Kalmayalım” isimli projenin bilinçlendirme faaliyetleri arasında yer alan 5 

adet bilgilendirme seminerleri yapılarak İŞKUR destekleri, KOSGEB destekleri, 

yatırım teşvikleri, Ekonomi Bakanlığı destekleri gibi konularda bilgilendirmeler 

yapılmıştır 

- Bartın Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) tarafından 07.05.2016 

tarihinde “Mezuniyet Sonrası Kariyer Planlaması” adlı bir seminer düzenlendi 
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e) Sergi, Ödül Töreni  

- 24.05.2016 tarihinde Üniversitemiz Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü 

ile KOSGEB İl Müdürlüğü tarafından “İş Planı Yarışması Ödül Töreni” gerçekleştirildi. 

- -29.05.2016 tarihinde Bartın Belediyesi Resim Atölyesi Grubu tarafından Yılsonu 

Resim Sergisi’nin açılış töreni gerçekleştirildi. 

- 09 Haziran 2016 tarihinde Bartın da  “Okullarda Enerji Verimliliği” Resim Yarışması 

sonuçlandı.  

- 29 Haziran 2016 tarihinde İlimizde  “Bana AB’yi Anlat” resim, slogan ve kısa öykü 

yarışması organize edilerek gerçekleştirildi. 

 

f) Diğer Çalışmalar 

 

2016 YILI BARTIN İLİ KAMU - ÜNİVERSİTE - SANAYİ İŞBİRLİĞİ – AR-GE 

FAALİYETLERİ İCMALİ 

S.No Tarihi Firma/Kurum Konusu Toplantı Yeri  Açıklama 

1 4.Oca.16 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

KÜSİ Kurulu 

Valilik 

Makamından 

Olur alınması 

Olur yenilenerek Çalışmalara 

hız verilmesi sağlanmıştır. 

2 3.Şub.16 
Okyanus Saya- 

Türkan Kurt 
KÜSİ Firma Ziyaretleri 

Firmanın üretim 

tesislerinde 

KÜSİ ziyaretçi kurulu 

tarafından Bartın İlimizde 

yapılan firma ziyareti ve 

sonucunda firmaya 

Bakanlığımıza gönderilmek 

üzere anket doldurulmuştur. 

3 3.Şub.16 Ramiz Tarhan KÜSİ Firma Ziyaretleri 
Firmanın üretim 

tesislerinde 

KÜSİ ziyaretçi kurulu 

tarafından Bartın İlimizde 

yapılan firma ziyareti ve 

sonucunda firmaya 

Bakanlığımıza gönderilmek 

üzere anket doldurulmuştur. 

4 4.Şub.16 

Sürat 

Matbaacılık Kırt. 

Tic. Ve San. Ltd. 

Şti 

Sanayi Sicil, Verimlilik, 

Ar-Ge, Ürün Güvenliği 

Firma Üretim 

Tesisine gidilerek 

bilgilendirme 

yapılmış ve kusi 

anket formu 

doldurulmuştur. 

Temel Bilgiler verilerek yazılı 

tutanağa bağlanmıştır. Kusi 

Kurulu harici ziyaret edilmiştir. 

5 5.Şub.16 

Ulupınar Müh. 

Mak. İmlt Tic. 

Ltd. Şti 

Sanayi Sicil, Verimlilik, 

Ar-Ge, Ürün Güvenliği 

Firma Üretim 

Tesisi 

Temel Bilgiler verilerek yazılı 

tutanağa bağlanmıştır. Kusi 

Kurulu harici ziyaret edilmiştir. 

6 18.Şub.16 

Yrd. Doç.Dr. 

Said Ceylan 

Bartın Ü. 

Koordinatör 

Ar-Ge, KÜSİ 

Bartın 

Üniversitesi 

Rektörlük binası 

Ar-Ge ve KÜSİ konuları 

müzakere edilmiş anahtar 

dergileri elden verilmiştir. 

7 23.Şub.16 
Akpürçek Pvc 

Tic Ltd Şti 
KÜSİ Firma Ziyaretleri 

Firmanın üretim 

tesislerinde 

Temel Bilgiler verilerek yazılı 

tutanağa bağlanmıştır. Kusi 

Kurulu harici ziyaret edilmiştir. 

8 24.Şub.16 

Akasya Ayakkabı 

San ve Dış Tic 

Ltd Şti 

KÜSİ Firma Ziyaretleri 
Firmanın üretim 

tesislerinde 

KÜSİ ziyaretçi kurulu 

tarafından Bartın İlimizde 

yapılan firma ziyareti ve 

sonucunda firmaya 

Bakanlığımıza gönderilmek 

üzere anket doldurulmuştur. 
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S.No Tarihi Firma/Kurum Konusu Toplantı Yeri  Açıklama 

9 24.Şub.16 Koç Sayacılık KÜSİ Firma Ziyaretleri 
Firmanın üretim 

tesislerinde 

KÜSİ ziyaretçi kurulu 

tarafından Bartın İlimizde 

yapılan firma ziyareti ve 

sonucunda firmaya 

Bakanlığımıza gönderilmek 

üzere anket doldurulmuştur. 

10 2.Mar.16 

Emre Saya 

Ayakkabı Yan 

San Tic Ltd Şti 

KÜSİ Firma Ziyaretleri 
Firmanın üretim 

tesislerinde 

KÜSİ ziyaretçi kurulu 

tarafından Bartın İlimizde 

yapılan firma ziyareti ve 

sonucunda firmaya 

Bakanlığımıza gönderilmek 

üzere anket doldurulmuştur. 

11 2.Mar.16 

Çağdaş 

Ayakkabıcılık 

Tekstil Dericilik 

Paz. İnş. 

Taşımacılık 

KÜSİ Firma Ziyaretleri 
Firmanın üretim 

tesislerinde 

KÜSİ ziyaretçi kurulu 

tarafından Bartın İlimizde 

yapılan firma ziyareti ve 

sonucunda firmaya 

Bakanlığımıza gönderilmek 

üzere anket doldurulmuştur. 

12 4.Mar.16 

Du-Taş Plastik 

Plastik Kova 

İmalatı 

KÜSİ, San-Tez  

Du-Taş 

firmasının 

kendisinin imala 

ettiği Robotla 

ilgili çalışmla 

yapılarak San-

Tez imkanının 

incelenmesi 

Temel Bilgiler verilerek yazılı 

tutanağa bağlanmıştır.Kusi 

Kurulu harici ziyaret edilmiştir. 

13 9.Mar.16 
BAKKA Bartın İl 

Temsilciliği 

BAKAP Teknik 

hazırlıkları ve eylem 

planı 

BAKKA hizmet 

binası 

Görüşme sonucunda yazılı 

tutanağa bağlanmıştır 

14 10.Mar.16 

Yazlar 

Pazarlama Beton 

ve Petrol Ürün. 

San ve Tic AŞ 

KÜSİ Firma Ziyaretleri 
Firmanın üretim 

tesislerinde 

Temel Bilgiler verilerek yazılı 

tutanağa bağlanmıştır. Kusi 

Kurulu harici ziyaret edilmiştir. 

15 23.Mar.16 

Yazlar 

Pazarlama Beton 

ve Petrol Ürün. 

San ve Tic AŞ 

KÜSİ Firma Ziyaretleri 
Firmanın üretim 

tesislerinde 

KÜSİ ziyaretçi kurulu 

tarafından Bartın İlimizde 

yapılan firma ziyareti ve 

sonucunda firmaya 

Bakanlığımıza gönderilmek 

üzere anket doldurulmuştur. 

16 23.Mar.16 
Bartın Seramik 

San ve Tic AŞ 
KÜSİ Firma Ziyaretleri 

Firmanın üretim 

tesislerinde 

KÜSİ ziyaretçi kurulu 

tarafından Bartın İlimizde 

yapılan firma ziyareti ve 

sonucunda firmaya 

Bakanlığımıza gönderilmek 

üzere anket doldurulmuştur. 

17 13.Nis.16 
Bartın Çimento 

San ve Tic AŞ 
KÜSİ Firma Ziyaretleri 

Firmanın üretim 

tesislerinde 

KÜSİ ziyaretçi kurulu 

tarafından Bartın İlimizde 

yapılan firma ziyareti ve 

sonucunda firmaya 

Bakanlığımıza gönderilmek 

üzere anket doldurulmuştur. 

18 13.Nis.16 

Mescier D.Ç. 

San. ve Tic. Ltd. 

Şti. 

KÜSİ Firma Ziyaretleri 
Firmanın üretim 

tesislerinde 

KÜSİ ziyaretçi kurulu 

tarafından Bartın İlimizde 

yapılan firma ziyareti ve 

sonucunda firmaya 

Bakanlığımıza gönderilmek 

üzere anket doldurulmuştur. 

19 19.Nis.16 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Ar-Ge Reform Paketine 

ait tanıtıcı broşür ve 

matbuat elden 

verilmiştir. 

İl Müdürlüğü 

Hizmet yerinde 

Kalkınma Ajansı 

uzmanına elden 

verilmiştir. 

Tanıtım bilgi, broşür ve 

dokümanlar verilerek yazılı 

tutanağa bağlanmıştır. 
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20 19.Nis.16 

Prof. Dr. Azize 

Toper KAYGIN 

Rektör 

Yardımcısı 

Kusi kurul çalışmaları 

ile ilgili ve Ar-Ge 

Reform Paketi ilgili 

bilgilendirme 

yapılmıştır. 

Bartın 

Üniversitesi 

Rektörlük binası 

Tanıtım bilgi, broşür ve 

dokümanlar verilerek yazılı 

tutanağa bağlanmıştır. 

21 20.Nis.16 

Hasan Arınan, 

Bartın Belediyesi 

Başkan 

Yardımcısı 

Bil-Tek Mrk, Ar-Ge 

Reform Paketi 

Bartın Belediyesi 

Başkanlık binası 

Temel Bilgiler verilerek yazılı 

tutanağa bağlanmıştır. 

22 21.Nis.16 

Bartın Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürlüğü 

Ar-Ge Reform Paketi 

bilgilendirmesi yapılarak 

inovasyon ve test 

merkezi ziyaret 

edilmiştir. 

Bartın Osb 

Müdürlüğü 

binası 

Tanıtım bilgi, broşür ve 

dokümanlar verilerek yazılı 

tutanağa bağlanmıştır. 

23 25.Nis.16 

Bartın MEM 

Hendekyanı 

Ortaokulu 

Verimlilik Haftası 

Etkinlikleri çerçevesinde 

bilgiler verilmiş olup 

ayrıca Ar-Ge, Teknoloji 

Tranferi ve ülkemizin 

teknolojik hedefleri 

anlatılmıştır. 

Okul binası 

Nasıl verimli ders çalışılır, Ar-

Ge ve inovasyon hakkında 

öğrencilere temel bilgiler 

verilerek yazılı tutanağa 

bağlanmıştır. 

24 26.Nis.16 
Bartın MEM 

Borsa Ortaokulu 

Verimlilik Haftası 

Etkinlikleri çerçevesinde 

bilgiler verilmiş olup 

ayrıca Ar-Ge, Teknoloji 

Tranferi ve ülkemizin 

teknolojik hedefleri 

anlatılmıştır. 

Okul binası 

Nasıl verimli ders çalışılır, Ar-

Ge ve inovasyon hakkında 

öğrencilere temel bilgiler 

verilerek yazılı tutanağa 

bağlanmıştır. 

25 27.Nis.16 

Öz Madeş 

Madeni Eşya San 

Tic AŞ 

KÜSİ Firma Ziyaretleri 
Firmanın üretim 

tesislerinde 

KÜSİ ziyaretçi kurulu 

tarafından Bartın İlimizde 

yapılan firma ziyareti ve 

sonucunda firmaya 

Bakanlığımıza gönderilmek 

üzere anket doldurulmuştur. 

26 27.Nis.16 Reymer Tekstil KÜSİ Firma Ziyaretleri 
Firmanın üretim 

tesislerinde 

KÜSİ ziyaretçi kurulu 

tarafından Bartın İlimizde 

yapılan firma ziyareti ve 

sonucunda firmaya 

Bakanlığımıza gönderilmek 

üzere anket doldurulmuştur. 

27 28.Nis.16 

Bartın Çeşmi 

Cihan Öğrenci 

Yurdu 

Verimlilik Haftası 

Etkinlikleri çerçevesinde 

bilgiler verilmiş olup 

ayrıca Ar-Ge, Teknoloji 

Transferi ve ülkemizin 

teknolojik hedefleri 

anlatılmıştır. 

Yurt binası 

Nasıl verimli ders çalışılır, Ar-

Ge ve inovasyon hakkında 

öğrencilere temel bilgiler 

verilerek yazılı tutanağa 

bağlanmıştır. 

28 2.May.16 Beyoğlu Sayacılık  KÜSİ Firma Ziyaretleri 
Firmanın üretim 

tesislerinde 

KÜSİ ziyaretçi kurulu 

tarafından Bartın İlimizde 

yapılan firma ziyareti ve 

sonucunda firmaya 

Bakanlığımıza gönderilmek 

üzere anket doldurulmuştur. 

29 3.May.16 

Bartın 

Üniversitesi 

Mühendislik 

Fakültesi 

Verimlilik Haftası 

Etkinlikleri, Ar-Reform 

Paketi, Ürün Güvenliği, 

Bakanlık görevleri 

Bartın 

Üniversitesi 

Mühendislik 

Fakültesi 

Temel Bilgiler verilerek yazılı 

tutanağa bağlanmıştır. 

30 4.May.16 

Öz-Tem Orman 

Ürün 

Tem.İnş.San ve 

Tic Ltd Şti 

KÜSİ Firma Ziyaretleri 
Firmanın üretim 

tesislerinde 

KÜSİ ziyaretçi kurulu 

tarafından Bartın İlimizde 

yapılan firma ziyareti ve 

sonucunda firmaya 

Bakanlığımıza gönderilmek 

üzere anket doldurulmuştur. 



 

33 
 

S.No Tarihi Firma/Kurum Konusu Toplantı Yeri  Açıklama 

31 5.May.16 

İl 

Müdürlüğümüz 

tarafından KUSİ 

Kapsamında 

organize 

edilmiştir. 

İlimize ait saya ve 

ayakkabı imalatı yapan 

firmalar-Milli eğitim 

Müdürü- iş kur Müdürü, 

dernekler müdürü-

Bartın üniversitesinden 

üyeler ve Bartın tso bir 

araya getirilmiştir. 

Bartın 

Öğretmenevinde 

KUSİ 

kapsamında İl 

Müdürlüğümüz 

tarafından 

organize edilen 

toplantıda 

dernek 

kurmanın ar-

geye, 

kümelenmeye ve 

verimliliğe 

etkileri firmalar 

anlatılmıştır. 

Hazirun Listesi oluşturularak 

imza altına alınmıştır. 

32 11.May.16 
Bartın MEM 

Toki Ortaokulu 

TÜBİTAK Fuarına 

iştirak 
Okul binası 

Tanıtım bilgi, broşür ve 

dokümanlar verilerek yazılı 

tutanağa bağlanmıştır. 

33 11.May.16 

Bartın 

Üniversitesi 

Mühendislik 

Fakültesi 

Verimlilik Haftası 

Etkinlikleri kapsamında 

İl Müdürlüğümüz 

tarafından Teknik Gezi 

organize edilmiş Afiş 

bastırılmıştır. 

Verimlilik, 

ürünlerin 

teknolojik 

seviyeleri, Ar-Ge 

Reform Paketi ve 

Lonca web sitesi 

açıklanmıştır. 

Temel Bilgiler verilerek yazılı 

tutanağa bağlanmıştır. Bartında 

Mukim Tek-las Firması ziyaret 

edilmiştir. 

34 14.May.16 Bartın TSO 

Kusi kapsamında 

toplantı yapılmıştır. İl 

Müdürlüğümüz 

tarafından organize 

edilmiştir. 

KÜSİ Ziyaretçi 

kurulunun 

tavsiye kararına 

istinaden dernek 

tüzük 

değerlendirme ve 

iyi bir uygulama 

örneklerini 

yerinde görme 

konuları 

görüşülmüştür. 

Hazirun Listesi oluşturularak 

imza altına alınmıştır. 

35 24.May.16 
Bartın 

Üniversitesi  

Verimlilik Haftası 

Etkinlikleri çerçevesinde 

verimli üretim-verimli 

enerji paneli İl 

Müdürlüğümüz 

tarafından organize 

edilerek afiş basılmıştır. 

Üniversite 

konferans salonu 

Yapılan panelde B.Ü’den 

prof.dr Nedim Saraçoğlu,Murat 

SARI ,Hasan KURBAN ve 

Bakanlığımızdan Belçim 

Aytekin KESKİN birer sunum 

yapmıştır. 

36 25.May.16 

İl 

Müdürlüğümüz 

tarafından KUSİ 

kurulu kararına 

istinaden 

organize 

edilmiştir. Afiş ve 

davetiye 

basılmıştır. 

Ar-Ge Reform Paketi 

tanıtımı 

Bakanlığımızdan Uzman 

Sn. Emrah KORAMAN 

tarafından yapılmıştır. 

Bartın TSO 

toplantı salonu 

Hazirun Listesi oluşturularak 

imza altına alınmıştır. 

37 26.May.16 

Pinaldi Tekstil 

Konf. San.ve 

Tic.A.Ş 

KÜSİ Firma Ziyaretleri 
Firmanın üretim 

tesislerinde 

KÜSİ ziyaretçi kurulu 

tarafından Bartın İlimizde 

yapılan firma ziyareti ve 

sonucunda firmaya 

Bakanlığımıza gönderilmek 

üzere anket doldurulmuştur. 

38 26.May.16 
Barmak Bartın 

Mak. San. 
KÜSİ Firma Ziyaretleri 

Firmanın üretim 

tesislerinde 

KÜSİ ziyaretçi kurulu 

tarafından Bartın İlimizde 

yapılan firma ziyareti ve 

sonucunda firmaya 

Bakanlığımıza gönderilmek 

üzere anket doldurulmuştur. 
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39 26.May.16 
Selko Ateş Tuğla 

San. ve Tic. A.Ş. 
KÜSİ Firma Ziyaretleri 

Firmanın üretim 

tesislerinde 

KÜSİ ziyaretçi kurulu 

tarafından Bartın İlimizde 

yapılan firma ziyareti ve 

sonucunda firmaya 

Bakanlığımıza gönderilmek 

üzere anket doldurulmuştur. 

40 13.Haz.16 

Bartın 

Üniversitesi 

Rektörlük  

KUSİ kapsamında 

gerçekleştirilecek ana 

toplantı için Bartın TSO 

Başkanıyla Bartın 

üniversitesi proje ve 

teknoloji ofisi genel 

koordinatörü ile bir 

toplantı yapılmıştır. 

Bartın 

Üniversitesi 

Rektörlük binası 

Öğretim Görevlisi-Sektör-

Sanayici Eşleştirme toplantısı 

için ön görüşme yapılmış ve 

yazılı tutanağa bağlanmıştır. 

41 14.Haz.16 

Bartın 

Üniversitesi 

Rektörlük  

Kusi kapsamında 

gerçekleştirilecek ana 

toplantı için Bartın 

kalkınma ajansı uzmanı 

ile Bartın üniversitesi 

proje ve teknoloji ofisi 

genel koordinatörü ile 

bir toplantı yapılmıştır. 

Bartın 

Üniversitesi 

Rektörlük binası 

Öğretim Görevlisi-Sektör-

Sanayici Eşleştirme toplantısı 

için ön görüşme yapılmış ve 

yazılı tutanağa bağlanmıştır. 

42 15.Haz.16 

İl 

Müdürlüğümüz 

tarafından KUSİ 

Kapsamında 

organize 

edilmiştir. 

KÜSİ, Eşleştirme ana 

Toplantısı 

Bartın 

Üniversitesi 

Rektörlük binası 

Öğretim Görevlisi-Sektör-

Sanayici Eşleştirme toplantısı 

için yapılarak sektörler ve 

öğretim üyeleri belirlenmiş ve 

hazirun listesi yapılmıştır. 

43 24.Haz.16 

Cemal Akın, 

Bartın Belediye 

Başkanı 

Bilim ve teknoloji 

merkezleri hakkında 

bilgilendirme 

yapılmıştır.Ayrıca  Ar-

Ge Reform Paketi ile 

ilgili bilgiler verilmiştir. 

Belediye 

Başkanlığı 

hizmet binası 

Temel Bilgiler verilerek yazılı 

tutanağa bağlanmıştır 

44 1.Tem.16 

B.Ü  proje ve 

teknoloji ofisi 

koordinatörü 

Prof.Dr.İsmet 

Daşdemir ,Bilim 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Müdürü olarak 

ilimiz test ve 

inovasyon 

merkezi Bartın 

osb 

müdürlüğünün 

nezaretinde 

ziyaret edilmiştir. 

Ar-Ge-Kusi kapsamında 

teknik ziyaret  

Bartın Test ve 

İnovasyon 

Merkezi inşaatı 

Temel Bilgiler verilerek yazılı 

tutanağa bağlanmıştır 

45 21.Tem.16 

Yrd.Doç.Dr. Said 

Ceylan B.Ü. 

Koordinatör 

KÜSİ Kapsamında İl 

Müdürlüğümüz 

tarafından organize 

edilmiştir. 

Bartın 

Üniversitesi 

Rektörlük binası 

Kümelenme Eğitimi semineri 

hakkında müzakare edilmiştir. 

46 29.Tem.16 
MY-Solar 

Elektrk 
KÜSİ Firma Ziyaretleri 

Firmanın üretim 

tesislerinde 

KÜSİ ziyaretçi kurulu 

tarafından Bartın İlimizde 

yapılan firma ziyareti ve 

sonucunda firmaya 

Bakanlığımıza gönderilmek 

üzere anket doldurulmuştur. 

47 21.Ağu.16 

Bartın TSO 

Başkanı Sn.Halil 

BALIK 

KÜSİ Kurul toplantısına 

ait gündem maddelerinin 

görüşülmesi 

Bartın TSO 

Müdürlüğümüz tarafından 

hazırlanan taslak gündem 

maddeleri hakkında müzakere 

yapılmıştır 
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48 30.Eyl.16 

31 ağustos 

tarihinde yapılan 

Kusi Kurulunda 

alınan karar 

gereği Bartın 

Üniversitesi Proje 

ve Teknoloji Ofisi 

Genel 

Koordinatörlüğü 

Kümelenme Eğitimi İl 

Müdürlüğümüzce 

organize edilmiş afişler 

bastırılmıştır. B.Ü’den 

Yrd.Doç.Dr.Sn.Said 

CEYHAN tarafından 

seminer verilmiştir. 

Bartın 

Üniversitesi 

Konferans 

Salonu 

Kümelenme konusunun stratejik 

bir öneme sahip olduğu 

belirtilmiştir. Hazirun listesi 

yapılmıştır 

49 6.Eki.16 

31 Ağustos 

tarihinde alınan 

Kusi kurulu 

karar gereği 

Bartın 

Üniversitesi 

Orman Fakültesi 

ve İl Gıda Tarım 

ve Hayvancılık 

Müdürlüğü 

Orman Ürünleri ve 

organik tarım ve gıda 

sektörünün İlimizdeki 

pozisyonun belirlenmesi 

ve mevcut sorunların 

çözümü için ilgili 

firmalar çağırılarak 

sunumlardan sonra soru 

cevap ve çözüm 

formatında bir çalıştay 

gerçekleştirilmiştir. 

Bartın TSO 

toplantı 

salonunda 

gerçekleştirilmiş 

olup toplantıya 

İlimiz Tarım 

Gıda ve 

hayvancılık 

Müdürü Bartın 

Üniversitesi 

Orman Fakültesi 

Bölüm Başkanı 

Bülent KAYGIN 

katılarak 

İlimizdeki 

sektörlerle ilgili 

olarak tanıtım 

yapmışlar ve 

soruları 

cevaplamışlardır. 

BST İl Müdürlüğümüz 

koordinasyonunda ilimize ait 

sektörler hakkında bilgi 

verilmiştir. 

50 10.Eki.16 

Bartın Milli 

Eğitim 

Müdürlüğü 

Ürün Güvenliği Haftası 
Milli Eğitim 

Müdürlüğü  

Ürün Güvenliği Haftası ile ilgili 

afişdergi ve matbuat elden 

teslim edilmiştir. 

51 

10-16 

Ekim 

2016 

Bartın İmam 

Hatip Ortaokulu 
Ürün Güvenliği Haftası Okul binası 

Ürün Güvenliği Haftası 

çerçevesinde bilim çocuk 

dergileri ve matbuat elden teslim 

edilmiştir. 

52 

10-16 

Ekim 

2016 

Bartın Kemal 

Sabriye Ocakçı 

İlkokulu 

Ürün Güvenliği Haftası Okul binası 

Ürün Güvenliği Haftası 

çerçevesinde çocuk dergileri 

elden teslim edilmiştir. 

53 11.Eki.16 
Bartın Ulus 

Meslek Lisesi 

Ürün Güvenliği Haftası 

kapsamında 

bilgilendirme semineri İl 

Müdürlüğümüzce 

verilmiştir. 

Okul binası 

Ürün Güvenliği ve Ar-Ge ile 

ilgili not defterleri, broşürler ve 

dergiler elden dağıtılmıştır. 

54 12.Eki.16 

Bartın 

Kurucaşile Çok 

Programlı 

Anadolu Lisesi 

Ürün Güvenliği Haftası 

kapsamında 

bilgilendirme semineri İl 

Müdürlüğümüzce 

verilmiştir. 

Okul binası 

Ürün Güvenliği ve Ar-Ge ile 

ilgili not defterleri, broşürler ve 

dergiler elden dağıtılmıştır. 

55 14.Eki.16 
Bartın 

Üniversitesi 

Ürün Güvenliği 

Hakkında Bilgilendirme 

toplantısı Bakanlığımız 

uzmanı Sn. Erhan 

BAYRAK tarafından 

verilmiştir. 

Bartın 

Üniversitesi 

toplantı salonu 

Ürün Güvenliği hakkında temel 

eğitim verilerek yazılı tutanağa 

alınmıştır. 

56 19.Eki.16 

Dönmez Orman 

Ürünleri 

San.Tic.Ltd.Şti. 

KÜSİ Firma Ziyaretleri 
Firmanın üretim 

tesislerinde 

KÜSİ ziyaretçi kurulu 

tarafından Bartın İlimizde 

yapılan firma ziyareti ve 

sonucunda firmaya 

Bakanlığımıza gönderilmek 

üzere anket doldurulmuştur. 
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57 26.Eki.16 Bartın TSO 

KÜSİ kapsamında Ar-

Ge Kanunu ve 

Uygulama 

Yönetmelikleri tanıtımı 

toplantısı İl 

Müdürlüğümüz 

tarafından organize 

edilmiştir.Afiş ve 

davetiye basılmıştır. 

Bartın TSO 

toplantı salonu 

Bakanlığımız Sanayi ve 

Teknoloji uzmanı Sn.Emrah 

Karaman tarafından 

sanayicilere ve üniversite 

öğretim görevlilerine yönelik 

tanıtım toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

58 9.Kas.16 
Bartın Seramik 

San ve Tic AŞ 

Bartın Seramik 

firmasının ziyaret 

edilmesi 

Firmanın üretim 

tesislerinde 

KOSGEB Müdürlüğü nden Ar-

Ge desteği alan Bartın 

Seramiğin bu kapsamda aldığı 

desteğin kullandığı makinalarda 

nasıl daha verimli olduğu 

görülmüştür. 

59 11.Kas.16 

Bartın Ulus 

Abdipaşa 

Belediyesi 

Bakanlığımız Sanayi 

Sicil Ar-Ge uygulama 

yönetmelikleri,Verimlilik 

ürün güvenliği ve KÜSİ 

çalışmaları konularında 

bilgi verilmiştir. 

Bartın Ulus 

Abdipaşa 

Belediye 

Başkanlığı 

toplantı salonu 

Temel eğitim verilerek yazılı 

tutanağa alınmıştır. 

60 18.Kas.16 

Turgal Tekne 

İmalatı, Hüseyin 

çoban tekne 

imalatı, 

Tekkeönü Piri 

reis ahşap tekne 

ve yat 

kooperatifi, 

Çelebioğulları 

tekne imalatı, 

Gücükler tekne 

imalatı 

Toplantıda 

Bakanlığımıza ait Anket 

formları 

doldurulmuştur. 

Valilik Çeşm-i 

Cihan toplantı 

salonu   

KÜSİ ziyaretçi kurulu 

tarafından Bartın İlimizde 

yapılan firma ziyareti ve 

sonucunda firmaya 

Bakanlığımıza gönderilmek 

üzere anket doldurulmuştur. 

61 21.Kas.16 

Arya Denizcilik 

tekne imalatı, 

Gülgeç Tersanesi, 

Kuzey Gür 

yatçılık, Özalp 

tekne, süzer 

denizcilik 

Toplantıda 

Bakanlığımıza ait Anket 

formları 

doldurulmuştur. 

Valilik Çeşm-i 

Cihan toplantı 

salonu   

KÜSİ ziyaretçi kurulu 

tarafından Bartın İlimizde 

yapılan firma ziyareti ve 

sonucunda firmaya 

Bakanlığımıza gönderilmek 

üzere anket doldurulmuştur. 

62 21.Kas.16 

Ahşap-Yat ve 

Tekne 

İmalatçıları ile 

KUSİ kurulu 

sektör toplantısı 

İl 

Müdürlüğümüzce 

organize 

edilmiştir. 

KÜSİ Kapsamında 

Valilik Çeşm-i 

Cihan salonunda 

yapılan 

toplantıya 

Kosgeb Müdürü, 

Bakka temsilcisi, 

Üniversiteden 

Öğretim 

Görevlileri, 

Ticaret ve Sanayi 

Odası Genel 

Sekreteri, 

Ticaret İl 

Müdürü, Kusi İl 

Temsilcisi ve 

Tekkeönü 

Pirireis 

Kooperatifi 

Yönetim kurulu 

katılmış 

Kooperatifin 

sorunlarına 

Kusi’de çözüm 

aranmıştır. 

Sektöre yönelik sorunlara ilişkin 

çözüm önerileri konuşularak 

kooperatif yetkilileri 

bilgilendirilmiştir. İl 

Müdürlüğümüz tarafından 

bilgiler aktarılmış olup gerekli 

belge ve dökümanlar verilmiştir. 

Yazılı Tutanağa bağlanmıştır. 
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S.No Tarihi Firma/Kurum Konusu Toplantı Yeri  Açıklama 

63 23.Kas.16 

Bartın TSO, 

Bartın İŞKUR, 

Bartın BAKKA, 

Bartın Enerji 

Verimliliği 

Derneği 

Verimlilik ve 

Verimliliğin İlimizde 

kurumsallaşması için 

yapılması gereken 

çalışmalarla ilgili olarak 

Bakanlığımız Uzmanı 

Sn. Sinan BORLUK 

tarafından bilgilendirme 

sunumu yapılmıştır. 

Bartın TSO 

toplantı salonu 

İl Müdürlüğümüz tarafından 

koordine edilerek verimliliğin 

daha etkin tanıtılması için 

kurumlar arası işbirliği eğitimi 

gerçekleştirilmiştir. Yazılı 

tutanağa bağlanmıştır 

64 13.Ara.16 

Kosgeb Müdürü, 

Cengiz 

Değirmenci, 

Nejdet Demir 

Gün ışığından enerji 

üretme firması kurmak 

isteyen istekli ile Kosgeb 

hakkında bilgi isteyen 

firmalar tarafımızdan 

Bartın  kosgebe 

götürülmüştür. 

Kosgeb 

Müdürlüğü 

binası 

Kusi kapsamında İl 

Müdürlüğümüz tarafından 

koordine edilmiştir. Yazılı 

tutanağa bağlanmıştır. 

65 14.Ara.16 

İş-Kur Müdürü, 

Kurucaşile 

Belediye Başkanı, 

Kalkınma ajansı, 

Kurucaşile ahşap 

yat ve tekne 

kooperatifi 

yetkilisi, Kosgeb 

Müdürü, Kusi İl 

temsilcisi 

IPA projeleri hakkında 

kendilerine bilgi verildi 

ve kooperatifin 

sorunlarını çözmeye 

yönelik kaynak 

araştırması yapıldı.  

Valilik Çeşm-i 

Cihan toplantı 

salonu   

Kusi kapsamında İl 

Müdürlüğümüz tarafından 

koordine edilmiştir. Yazılı 

Tutanağa bağlanmıştır. 

66 20.Ara.16 

Kozcağız 

Belediye Başkanı, 

B.Ü Öğretim 

görevlisi, Bakka, 

Bartın T.S.O 

başkanı, Milli 

Eğitim müdürü, 

Tarhan Saya 

firması, 

Darkwood 

ayakkabı firması, 

Koç Saya 

Firması, 

Ayakkabı imalat 

öğretmeni 

IPA projeleri hakkında 

kendilerine bilgi verildi 

ve ayakkabı derneğinin 

sorunlarını çözmeye 

yönelik kaynak 

araştırması yapıldı.  

Bartın Öğretmen 

evinde  

Kusi kapsamında İl 

Müdürlüğümüz tarafından 

koordine edilmiştir. Yazılı 

Tutanağa bağlanmıştır. 

67 28.Ara.16 
Herbot Denizcilik 

Ltd.Şti 

Toplantıda 

Bakanlığımıza ait Anket 

formları 

doldurulmuştur. 

Valilik Çeşm-i 

Cihan toplantı 

salonu   

KÜSİ ziyaretçi kurulu 

tarafından Bartın İlimizde 

yapılan firma ziyareti ve 

sonucunda firmaya 

Bakanlığımıza gönderilmek 

üzere anket doldurulmuştur. 
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g) Basın Haberleri 

 BARTIN İLİ 2016 YILI AR-GE FAALİYETLERİ HABERLERİNDEN BAZILARI 

S.NO YAYIN TARİHİ GAZETE ADI AÇIKLAMA 

1 05.02.2016 

 

 

Bartın TSO Haber Gazetesi 

Kamu Sanayi Üniversite işbirliği Bartın TSO nın 

konferans salonunda yapılan toplantıda kamu sanayi 

üniversite işbirliğinin önemi vurgulanarak gerekli 

adımların atılması için gerçekleştirilebilecek çalışmalar 

üzerinde duruldu 

2 8.03. 2016 Bartın Pusula Gazetesi 
TÜBİTAK-AB Ufuk 2020 Bilgi Günü Etkinliği Bartın 

Üniversitesince düzenlenen etkinliğe iştirak edilmiştir. 

3 

 

 

22.03.2016 

 

 

Bartın Halk Gazetesi 

Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Modeli Sorunlar ve 

çözüm Önerileri Bartın Üniversitesince düzenlenen 

etkinliğe iştirak edilmiştir. 

4 23.03.2016 

 

 

Bartın Pusula Gazetesi 

Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Modeli Sorunlar ve 

çözüm Önerileri Bartın Üniversitesince düzenlenen 

etkinliğe iştirak edilmiştir. 

5 27.04.2016 

Bartın Halk 

Gazetesi,Bartın 

Üniversitesi web sayfası 

KOSGEB Destek Programları tanıtım toplantısı 

"Geleceğin Mesleği Girişimcilik ile Tanışın" sloganı ile 

Bartın Üniversitesi konferans salonundaki KOSGEB in 

destek programları tanıtım toplantısına iştirak edilmiştir. 

6 28.05.2016 

Bartın 74 Haber Gazetesi, 

Bartın Halk Gazetesi, 

Bartın Manşet Gazetesi, 

Bartın Pusula Gazetesi, 

Ar-Ge Reform Paketi bilgilendirme ve tanıtım toplantısı 

25 Mayısta Bartın TSO konferans salonunda BST İl 

Müdürlüğünün koordinasyonunda yapılan toplantıda 

BST Uzmanı Emrah Koraman gerçekleştirdiği sunumla 

Reform Paketi ile ilgili tanıtım ve bilgilendirme 

yapmıştır. 

7 09.06.2016 

Bartın Üniversitesi web 

sayfası, Bartın TSO web 

sayfası, Bartının Sesi, 

Bartın 74 Haber Gazetesi, 

Bartın Manşet, Bartın 

Hergün Gazetesi,Bartın 

Halk Gazetesi, Bartın 

Pusula Gazetesi, 

Kamu Sanayi Üniversite işbirliği Bartın öğretmenevinde 

yapılan toplantıda kamu sanayi üniversite işbirliği 

kapsamında ilin ayakkabı sektöründeki sorunlara çözüm 

arandı 

8 18.06.2016 

 

Bartın Halk Gazetesi, 

Bartın Pusula Gazetesi 

KÜSİ kapsamında öğretim görevlisi sanayici/sektör 

eşleştirme toplantısı Öğretim görevlisi ve sektör 

eşleştirmelerine ait toplantı haberi 

9 20.06.2016 Bartın Manşet Gazetesi 

Bilim Merkezi çalışmaları Bartın Belediyesi 

Başkanlığınca Bilim Merkezinin bulunacağı hizmet 

binası için incelemelerde bulunuldu 

 

10 20.06.2016 

Bartın Hergün Gazetesi, 

Bartın 74 Haber Gazetesi, 

Bartın Manşet Gazetesi 

 

KÜSİ kapsamında öğretim görevlisi sanayici/sektör 

eşleştirme toplantısı Öğretim görevlisi ve sektör 

eşleştirmelerine ait toplantı haberi 

11 28.09.2016 

 

 

Bartın Hergün 

Gazetesi,Bartın Manşet 

Gazetesi, 

Bartın Üniversitesi Kümelenme Eğitimi Konferansı 

Bartın Üniversitesi Proje ve Teknoloji Ofisi Genel 

Koordinatörlüğü ile Bartın Bilim Sanayi ve Teknoloji 

Müdürlüğü tarafından yapılcak olan konferans tarihi 

hakkında bilgi ( 30 Eylül Cuma saat 14:00'da ) 

12 29.09.2016 

 

Bartın Halk Gazetesi, 

Bartın 74 Haber Gazetesi 

Bartın 1.OSB Müteşebbis Heyeti,OSB ikinci ilave 

alanının kamulaştırma ve altyapı işlemlerinin 

tamamlanabilmesi için Bilim Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığından ödenek talebinde bulunulmasını 

kararlaştırdı. 
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S.NO YAYIN TARİHİ GAZETE ADI AÇIKLAMA 

13 07.10.2016 

Bartın Halk 

Gazetesi,Bartın Manşet 

Gazetesi,Bartın Hergün 

Gazetesi 

BÜ'de Kümelenme Eğitiminde konuşan Yrd.Doç.Dr 

Said Ceyhan Bartın'da ekonomik gelişimin sağlanması 

kümelenme altyapısının oluşturulmasının gerekliliğinin 

belirtildiği toplantıya katılım sağlandı. 

14 10.10.2016 

Bartın Halk 

Gazetesi,Bartın Hergün 

Gazetesi,Bartın Manşet 

Gazetesi 

Ar-Ge İnovasyon Desteği Desteği alan Bartın Seramik 

ziyareti.Bartın Valisi Nusret Dirim,KOSGEP Bartın İl 

Müdürü Abdurrahman Usta ile birlikte Bartın Seramik 

ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

15 16.10.2016 Bartın Manşet Gazetesi 

Ar-Ge Kanunu ve Yönetmelikler BST İl Müdürlüğümüz 

tarafından Ar-Ge Kanunu ve Uygulama 

Yönetmeliklerinin anlatıldığı bir toplantı 

düzenlenmiştir. 

16 
 

16.11.2016 
Bartın Manşet Gazetesi 

Abdipaşalılara hibeler ve teşvikler hakkında bilgi 

verilmesi BST İl Müdürlüğümüz tarafından  Ulus 

Abdipaşa beldesinde bulunan imalatçılara,girişimcilere 

bilgi verilmiştir. 

17 17.12.2016 

Bartın Manşet 

Gazetesi,Bartın Pusula 

Gazetesi,Bartın Halk 

Gazetesi 

Bal Üretiminde Verimliliği artırma ve Markalaşma 

haberi hakkında Toplantı İl Müdürlüğümüz iştirak 

etmiştir. 

İNTERNET HABERLERİ 

18 16.02.2016 Bartın TSO gazetesi 
Kosgeb’de kurumsallaşma ve markalaşma destek 

programı haberi İl Müdürü olarak toplantıya iştirak ettik 

19 15.04.2016 Bartın TSO web sayfası 

Bartın ili KÜSİ Kurulu 2016 yılı 1.  dönem toplantısı 

haberi Kusi kurulu olarak alınan kararlar imza altına 

alınmıştır. 

20 16.04. 2016 Bartın Tso web sayfası, 
Kobigel-Kobi gelişim destek haberi İl Müdürü olarak 

toplantıya iştirak ettik 

21 26.04. 2016 Beyazgazete.com.tr 
Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Modeli Sorunlar ve 

çözüm önerileri İl Müdürü olarak toplantıya iştirak ettik 

22 27.05. 2016 Bartın TSO web sayfası 
Ar-Ge Reform Paketi bilgilendirme ve tanıtım toplantısı 

toplantı İl Müdürlüğümüzce koordine edilmiştir. 

23 29.05. 2016 
 

Haberler.com.tr 

Ar-Ge Reform Paketi bilgilendirme ve tanıtım toplantısı 

toplantı İl Müdürlüğümüzce koordine edilmiştir. 

24 01.06. 2016 
Bartın Üniversitesi web 

sayfası 

Kusi kapsamında Sektör -Öğretim görevlisi eşletirme 

toplantısı haberi Toplantı İl Müdürlüğümüzce organize 

edilmiştir. 

25 
 

21.06.2016 

Bartın Üniversitesi web 

sayfası 

Üniversite-Sanayi İşbirliği Toplantı İl Müdürlüğümüzce 

organize edilmiştir. 

26 01.09. 2016 

Bartın TSO web 

sayfası,Karar.com.tr Beyaz 

Gazete web sayfası, 

Milliyet.com.tr 

KÜSİ Kurulu 2016 yılının 2.toplantısı Toplantı İl 

Müdürlüğümüzce organize edilmiştir. 

27 09.11.2016 

Bartın Haber web 

sayfası,Bartın Halk 

Gazetesi web 

sayfası,Bartın Hergün 

Gazetesi web sayfası 

Ar-Ge İnovasyon Desteği Desteği alan Bartın Seramik 

ziyareti İl Müdürlüğü olarak incelemelerde bulunuldu. 
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8. PLANLANAN ETKİNLİKLER 

 

2017 Yılında İlimizde Bakanlığımızın talimatları doğrultusunda 2016 yılında 

oluşturduğumuz KÜSİ Kurulu vasıtasıyla firma ziyaretlerine devam etmeyi planlanmaktayız.  

KÜSİ ziyaretlerine ve eşleştirme toplantılarında belli olan sektör kurullarının faaliyetlerini 

Bartın Sektörel Kalkınma ve İşbirliği Kurulu başlatmayı planlamakta olup bununla birlikte 

İlimizde 2017 yılında ileri teknoloji ve patent  ile ilgili olarak Panel ve Çalıştaylar 

gerçekleştirmeyi planlamaktayız. Eylül ayında Bartın Üniversitesinde tüm taraflara yönelik 

Kümelenme ile ilgili bir eğitim çalışması yapılması da Müdürlüğümüzce planlanmaktadır. 

Ayrıca İlimizde bulunan firmalarla tek tek Kusi İl temsilcimiz ile rutin dışı olarak Ar-

Ge ve Kusi konularında görüşmeler yapılmasına devam etmeyi planlanmaktayız. 
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9. DEĞERLENDİRME 

 

Bartın İlimizde Bakanlığımızın yazılı talimatıyla 2016 yılı ocak ayında İl 

Müdürlüğümüz tarafından kurulan Kamu-Sanayi-Üniversite İşbirliği geliştirme kurulu 

İlimizde araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin önemini hem Sanayiciye hem de Öğretim 

görevlisine tekrar anımsatmıştır. 

 

       2016 yılı İlimizde Ar-Ge-Üniversite –Sanayi İş birliği daima İl Müdürlüğümüz 

tarafından gündemde tutulmuştur. Ar-Ge Reform paketinin 2016 yılında 2 adet tanıtım 

faaliyeti gerçekleşmiştir. Bu yıl ilimizde Ar-Ge ile ilgili birçok faaliyet (panel, çalıştay, 

eşleştirme toplantıları gibi) ve tanıtımlarla Ar-Ge bilinci oluşturma çalışmaları yapılmıştır. 

 

      2017 yılında ise Ar-Ge Merkezlerinin ve Tasarım Merkezlerinin avantajlarının 

anlatılmasına daha da önem verilmesi planlanmaktadır. KÜSİ Kurulumuz vasıtasıyla 

bizde İlimizde kalıcı ve kalkındırıcı projeler gerçekleştirmek istiyoruz. Bununla birlikte 

İlimizde Sanayi alanında çözüm bekleyen sorunlar da yer almaktadır.  

İlimiz için önde gelen sorunlar aşağıdaki şekilde sıralanabilir;  

 

1.Nitelikli ara eleman ihtiyacı, 

2.İşgücü ihtiyacı,  

3.Lojistik alt yapının yeterli olmaması, 

4.Rekabet öncesi işbirliği kültürünün olmaması,  

5.Markalaşma ve uluslararası pazarda rekabet edebilirlik, 

6.Patentleşmede yaşanan sorunlar, 

7.Kurumsallaşmış firmaların sayısının az olması, 

8.Sanayiye tahsis edilebilecek alanların tarım arazisi olması 

 

Bu sorunlar için çözüm önerilerimiz aşağıda yer almaktadır. 

 

 1.Bartın İlimizde mevcut sanayi işletmelerinin çoğunda nitelikli ara eleman ihtiyacı 

bulunmaktadır. Bu konuda mesleki eğitime yönelik projelerin örgün ve ücretli bir şekilde 

geliştirilmesi ve bunların firmaları teşvik edecek şekilde düzenlenmesi çok önemlidir. 

Halk eğitim merkezlerinin bu konuda çok daha verimli olması sağlanabilir. Bu noktada 

eğitimlerin düzenlenmesi, firmaların sahibi ve yöneticileri başta olmak üzere çalışanların 

niteliğinin arttırılması, halkın mesleki eğitim konusunda bilinçlendirilmesi, nitelikli 

eleman yetiştirilmesi konusunda kurum ve kuruluşlar arasında etkin bir koordinasyon 

sağlanması açık desteklerle teşvik edilmelidir. 

 

2.Sanayi sektöründeki çalıştırılma şartlarının ağır olması ve ücretlerin bunun 

paralelinde olmaması nedeniyle çalışanların sanayi sektöründe değil çalıştırılma 

şartlarının daha uygun olduğunu düşündükleri hizmet sektörüne kaymasına neden 

olmaktadır.               

Özel sektörde çalışan İşçilerin çalışma şartlarına ait özlük haklarının ve ücretlerinin daha 

düzenli ve güçlü olması gerekmektedir. Bu konuda yapılan düzenlemeler olmasına 

rağmen yeterli olmadığına dair tarafımıza özel sektörden birçok bilgi gelmektedir. 

Bilinmelidir ki bu konuda yapılacak çalışmalar orta vade de Ülkemize kaynak olarak 

muhakkak dönecektir.  
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 3.Bartın Limanının lojistiğini artıracak projelerin ve Filyos vadisi projesinin bir an 

önce aktife edilmesi bölge için Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliğine ait AR-GE 

projelerinin hem niteliğinin hem de niceliğinin mutlak surette artıracak bir gelişme olarak 

tarafımızdan öngörülmektedir. 

Kamu-Sanayi-İşbirliği çalışmaları ve Bakanlığımızın konu ile ilgili teşvikleri önceki 

yıllara göre İl Müdürlüğümüz tarafından daha fazla gündeme getirilmiş olduğundan 2016 

yılı Müdürlüğümüz tarafından 2015 yılına göre daha başarılı olduğu tarafımızdan uygun 

mütalaa edilmektedir. 

 Saygılarımla arz ederim. 

                  
    Birol CANGİ 

                                                         İl Müdürü 
 

 


